
GOZDARSKI INŠTITUT SLOVENIJE 
Večna pot 2,1000 Ljubljana, p.p. 2985, Slovenija 

telefon: 00386 1 2007800 
telefax: 00386 1 273589 

Poročilo o zdravstvenih pregledih sadik v gozdnih, okrasnih in topolovih 
drevesnicah v letu 2005. 

Na podlagi 29. člena (fitosanitami pregledi), 30. člena (pregled listin in istovetnosti), 
31. člena (zdravstveni pregled), 32. člena (potrdilo o zdravstveni ustreznosti), 33. 
člena (izdaja rastlinskega potnega lista za neokužene rastline), 34. člena (fitosanitami 
ukrepi) in 35. člena (nadzor pridelave gozdnih rastlin in uradno potrjenega 
semenskega materiala kmetijskih rastlin) Pravilnika o pogojih za registracijo 
pridelovalcev, predelovalcev, uvoznikov in distributerjev rastlin, rastlinskih 
proizvodov in drugih nadzorovanih predmetov in izdajanje rastlinskih potnih listov 
izdanega na osnovi 20., 21., 22., 23., 41., 42., 43., 44., 45., 49. in 50. člena Zakona o 
zdravstvenem varstvu rastlin (Uradni list RS, št. 23/05, uradno prečiščeno besedilo) 
smo v letu 2005 pregledali zdravstveno stanje sadik v gozdnih, okrasnih in topolovih 
drevesnicah. Pregled je bil opravljen na način kot ga predpisuje Pravilnik o obveznem 
zdravstvenem pregledu posevkov in objektov, semena in sadilnega materiala 
kmetijskih in gozdnih rastlin (Ur. list SFRJ. št. 56, 1986, s. 1542 - 1588, popr. št. 3, 
1987) ter na podlagi seznama škodljivih organizmov, ki so priloge Direktive sveta št. 
2000!29/ES CV uporabi od 01.03.2005). 

Pregledane so bile naslednje drevesni ce gozdnih in okrasnih rastlin: Štivan, Omorika, 
Polana, Mengeš, Radvanje, Markovci, Tišina, Rimš, ter topolovi drevesnici Ižakovci 
in Vrbina. Sadike smo pregledali spomladi v času, ko se najbolje opazijo znaki 
rastlinskih bolezni in škodljivcev (1. junij - 31. julij) in ponovno v jeseni, preden so 
oddali sadiini material v promet (1. september - 31. november). 

Pri spomladanskem pregledu smo svetovali ukrepe za zatiranje ugotovljenih bolezni 
in škodljivcev. Po pregledu drevesnice se sestavi zapisnik pregleda zdravstvenega 
stanja sadik in ugotovitve zabeleži v knjigo o zdravstvenih pregledih. Pri jesenskem 
pregledu drevesnic srno izdali tudi spričevalo za sadike, katerih zdravstveno stanje je 
ustrezalo pogojem iz Pravilnika. 

Gozdarski inšpektorji so o pregledih sestavili zapisnike in odredili ukrepe, ki so jih 
bili drevesničarji dolžni izvesti. Poleg sodelovanja pri zdravstvenih pregledih sadik in 
odrejanja ukrepov v tej zvezi, je delovanje gozdarske inšpekcije pomembno zaradi 
zagotavljanja evidence oprovenienci sadilnega materiala, ki jo zahteva Zakon o 
gozdovih in Zakon o semenu in sadikah gozdnega drevja. 



Preglede sadik v vseh prijavljenih drevesnicah je v spomladanskem in jesenskem roku 
opravili Igor Rener (sodelavec GIS in pooblaščenec Fitosanitarne uprave RS po 
odločbi št. 327-01-14612004, zaporedna št. pooblastila: 029). Pri pregledih so 
sodelovali gozdarski inšpektorji: Drago Križan (Markovci pri Ptuju, Radvanje pri 
Mariboru, Muta), Alenka Čar Seražin (Matenja vas), Ida Kranjc Odrlap (Mengeš), 
Mojimir Pustoslemšek (Vrbina, Rimš) , Andreja Ratajc (Tišina, Ižakovci, Polana) in 
fitosanitarna inšpektorica Dorotej a Hauptman (Mengeš). 

V novem Pravilnik o fitosanitamih ukrepih za preprečevanje vnosa in širjenja glive 
Phytophthora ramorum (Uradni list RS, št. 120104) se je dosedanji seznam rastlin 
občutljivih za okužbo s P. ramorum (Acer macrophyllum, Aesculus ca liforn ica, 
Arbutus menziesii, Arctostaphylos spp, Heteromeles arbutifolia, Lithocarpus 
densiflorus, Lonicera h ispidu la, Quercus spp., Rhamnus ca liforn ica, Rhododendron 
spp. (razen R. simsii), Viburnum spp., Umebellularia californica, Vaccinium ovatum,) 
dopolnil z vrstami: Arbutus unedo, Camellia spp., Kalmia latifolia, Leucothoe 
jontanesiana, Pieris spp., Pseudotsuga menziesii, Sequoia sempervirens, Syringa 
vulgaris, Taxus baccata, Trientalis latifolia, Vaccinium vitis-idaea. Poleg naštetih je 
okužba v naravi možna tudi pri bukvi (Fagus sylvatica), pravem kostanju (Castanea 
sativa), divjem kostanju (Aesculus hippocastanum) in še nekaterih drugih vrstah. 
Kljub širšemu naboru gostiteljskih rastlin in s tem povečane pozornosti pri pregledu 
pa nismo potrdili okužbe z omenjeno boleznijo. Našli smo le en osebek rododendrona 
s sumljivimi poškodbami (drevesnica Tišina), vendar je bil rezultat analize v 
laboratoriju KIS-a negativen (glej priloga 3) 

V skladu z Odredba o ukrepih za preprečevanje širjenja in zatiranje šarke, ki jo 
povzroča virus Plum pox virus (Uradni list RS, št. 18/02, 48/04 in 68/05) (odredba 
predpisuje posebej nadzorovano območje za šarko, ki jo povzroča virus Plum pox 
virus, ugotaVljanje zdravstvenega stanja gostiteljskih rastlin na ogroženem območju in 
dolžnosti imetnikov, fitosanitarne ukrepe za preprečevanje širjenja in zatiranje šarke, 
prijavo pridelave gostiteljskih rastlin za sajenje, vlogo za izjemno dovoljenje in 
odškodnino, letni program sistematičnega nadzora ter vodenje evidence o obsegu 
ugotovljene okužbe) in letnim programom posebnega nadzora šarke smo ugotavljali 
navzočnost šarke na gostiteljskih rastlinah gojenih v pregledanih drevesnicah: črni trn 
(Prunus spinosa L.), rešeljika (Prunus mahaleb), čremsa (Prunus padus), (Prunus 
mirabolana) in druge vrste Prunus L., ki so občutljive na šarko. v pregledanih 
drevesnicah smo tako sistematično vzorčili (1 promil sejancev, v skladu s posebnimi 
navodili o sistematičnem vzorčenju) vse gojene sadike iz rodu Prunus, razen češnje 
(Prunus avium) in lovorikovca (Prunus laurocerassus). 

Vzorčenje je bilo izvedeno le v drevesnici Mengeš (3 vzorci) in drevesnici Markovci 
(9 vzorcev), v ostalih drevesnicah je manj kot 1000 sadik rastlin vključenih v 
sistematičen nadzor. Vzorči li smo po predpisani metodi: shranjevanje v hladilni torbi, 
čim hitrejša dostava pooblaščenemu laboratoriju (KIS). O vsakem odvzemu je bil 
sestavljen zapisnik o odvzemu vzorcev in prijava vzorcev za determinacijo, rezultata 
analize v laboratoriju KIS-a sta bila negativna (glej priloga 3). 

Posebno pozornost smo namenili tudi gostiteljem ognjevke, to nam nalaga Pravilnik o 
ukrepih za preprečevanje širjenja in zatiranje hruševega ožiga (Uradni list RS, 18/04, 
44/04 in 21105) in Program posebnega nadzora hruševega ožiga (Erwinia 
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amylovora (buri Il) winslow et al.). V skladu z navedenima predpisoma smo posebno 
pozornost namenili gostiteljskim rastlinam, ki so posebno občutljive na hruševožig: 
Amelanchžer (šmarna hrušica) Malus (jablana) 
Chaenomeles (japonska kutina) Mespi/us (nešplja) 
Cotoneaster (panešplja) Pyracantha (ognjeni trn) 
Crataegus (beli trn, glog) Pyrus (hruška) 
Cydonža (kutina) Sorbus (jerebika, skorš), razen s.žntermedža 
Eryobotria (japonska nešplja) Photinia davidiana (fotinija, ex. stranvezija) 
V nobeni od pregledanih drevesnic nismo našli simptomov omenjene bolezni, ki bi 
upravičevali natančnejše določevanje povzročiteljev, oziroma pošiljanje vzorcev 
pooblaščeni instituciji. 

Najpomembnejše ugotovitve in opažanja v zvezi z zdravstvenimi pregledi sadik v letu 
2005: 

• Množično pojavljanje podlubnikov, predvsem Pityogenes chalcographus 
(Ipinae, Scolytidae) v času pomladanskega pregleda, velike težave z njimi so 
imeli v drevesnice Mengeš, Štivan, Tišina, Muta, Radvanje. Razloge za 
namnožitev najdemo v neustreznem ravnanju z odmrlimi, poškodovanimi in 
nevitalnimi sadikami, navedenega materiala ne odstranijo oziroma ga ne 
uničijo, kopiči se jim na kompostnih kupih v delih drevesnice oddaljenih od 
oči strank in fitosanitarnih preglednikov in predstavlja vir širjenja. Za 
drevesnico Mengeš pa lahko predpostavljamo, daje izvor napada verjetno tudi 
iz okoliških smrekovih gozdov. Z ustreznimi ukrepi so drevesničarji do 
jesenskega pregleda razrešili problem podlubnikov. 

• V drevesnici Tišina in Markovci je bila opažena močna okužba s hrastovo 
pepelovko (Microsphaera alphitoides). Kljub 10 kratnemu tretiranju s 
fungicidi se okužbe ni saniralo in je bila tako opažena tudi v jesenskem 
pregledu. Vremenske razmere so bile v letošnjem letu izjemno ugodne za 
razvoj omenjene bolezni. Kot razlog za neuspešnost zatiranja drevesničarji 
navajajo obilne padavine, ki so fungicidni pripravek sprale z rastline po 
tretiranju. Uspešnejši so bili v drevesnici Ižakovci, kjer se je po golobrstu 
hrastovih sej ank, ki so ga povzročile gosenice gobarja (Lymantria dispar, 
Lymantriidae) na novo odgnanih poganjkih in listih pojavila močna okužba s 
hrastovo pepelovko, vendar so jo z 12 kratnim tretiranjem eliminirali. 

• V drevoredu pacipres drevesni ce Markovci smo pod lubjem suhih vej opazili 
rovne sisteme z ličinkami ličarja Phloesinus aubei (Hylesininae, Scolytidae), v 
drevesnici Rimš pa pod lubjem posameznih starejših sadik. Navedeni ličar 
predstavlja potencialnega škodljivca predvsem v fazi dozorevajočega imaga, 
za zrelostno žrtje si izbere stržen mlajših poganjkov cipres (Cupressus sp.) in 
klekov (Thuja sp.), medtem ko se razvoj ostalih stadijev odvija pod lubjem 
odmirajočih ali suhih vej. 

• Kot zanimivost pa smo na listih gledičije (Gleditsža triacanthos) vdrevesnici 
Radvanje opazili zoocecidije z ličinkami osice Dasineura gleditchiae. Osica je 
v sedemdesetih letih prišla iz ZDA v Evropo. Za odrasla drevesa gledičije ne 
predstavlja večje nevarnosti, drevo do konca poletja večinoma že formira nove 
liste. V drevesnici pa je bil napad opažen na 3 letnih sadikah in je bili potrebno 
zatiranje, uspešno so uporabili sistemični insekticid Confidor S. Pri jesenskem 
pregledu zoocecidijev na listih ni bilo več. 
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Zdravstveno stanje sadik v gozdnih drevesnicah se večinoma izboljšuje. Največji 
problem v letošnjem letu so tako predstavljali podlubniki in hrastova pepelovka. 
Drevesničarji pogosteje kontaktirajo z izvajalcem zdravstvenih pregledov tudi ob 
pojavu posamičnih zdravstvenih problemov v drevesnici izven uradnega 
zdravstvenega pregleda. Iz drevesnice Markovci so tako poslali vzroce listov in 
poganjkov skorža (Sorbus domestica) , iz determinacije v Laboratoriju za varstvo 
gozdov GIS je bila razvidna okužba z jablanovim škrlupom, v isti drevesnici so imeli 
tudi probleme z majskih hroščem (Melolontha melolontha), v telefonskem razgovoru 
smo problem razjasnili in predlagali rešitve/ukrepe. 

V si najdeni škodljivi organizmi, datumi pregledov in sodelujoči pri pregledu so 
navedeni v preglednicah, dodani so tudi seznami sadik. 

Priloge: 
1) 10 preglednic s seznamom bolezni in škodljivcev ugotovljenih v posanlezm 

drevesnici 
2) 10 seznamov sadik za drevesnice, pri katerih v zapisniku pregleda niso navedene 

vse vzgojene sadike 
3) fotokopije zapisnikov o odvzemu vzorcev za determinacijo/testiranje iz drevesnic 

Tišina, Mengeš in Markovci in fotokopije poročil o preskusu analiziranih vzorcev 

Sestavil: 

Igor Rener 

,/ 

(-

V vednost: 
• Gozdarski inšpektor B. V omer 
• FURS 

Vodja Laboratorija za varstvo gozdov 

doc. dr. Dušan Jurc 

~_~_-- C __ _ 

Ljubljan109.12.2005 
{t. A~lf-/i 
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Priloga 1: PREGLEDNICE S SEZNAMOM BOLEZNI IN 
ŠKODLJIVCEV UGOTOVLJENIH V POSAMEZNI DREVESNICI 



Drevesnica: Gozdna drevesnica Tišina Površina: 10 ha Naslov: Semesadike Mengeš d.d., Prešernova 35, 1234 
Mengeš, PE Drevesnica Tišina, Tišina 53, 2281 Tišina 

Datum spomladanskega pregleda: 21.6.2005 Datumjesenskegapregleda: 14.10.2005 
Pregled opravil: Gozdarski inštitut Slovenije; Igor Rener 
Sodelovala gozdarska inšpektorica: Andreja Ratajc 

Vrsta rastline 

Quercus robur 
Quercus petreae 

Picea omorica 
Picea abies 
Picea pungens 

Izvor 

Semič 

Štefkov gaj 
(Bela krajina) 

ni podatka 
Mašun 
ni podatka 

Starost 

2+0 
2+0 

5 let 
5 let 
5 let 

Število Ugotovljene bolezni ali škodljivci 

8700 sadik Na 0,5 do 1 % sadik je več kot 5 % listov okužila hrastova pepelovka 
10000 kosov (Microsphaera alphitoides). 

3 Pod lubjem sadik so opaženi rovni sistemi z ličinkami lubadarja 
4 Pityogenes chalcographus (Ipinae, Scolytidae). 
3 

Seznam sadik je priložen 



Drevesnica: Topolova drevesnica Ižakovci Površina: 3,5 ha Naslov: Gozdno in lesno gospodarstvo Murska Sobota, 
Arhitekta Novaka 17, 9000 Murska Sobota 

Datum spomladanskega pregleda: 21.6.2005 Datum jesenskega pregleda: 14.10.2005 
Pregled opravil: Gozdarski inštitut Slovenije; Igor Rener 
Sodelovala gozdarska inšpektorica: Andreja Ratajc 

Vrsta rastline 

topo lovi kloni 

Izvor 

lastni 
potaknj enci 

Starost 

2/2 

Stevilo 

2095 

Ugotovljene bolezni ali škodljivci 

Na posameznih debe1cih opažen napad malega topolovega kozlička 
(Saperda popuZnea) in/ali topolovega steklokrilca (Sciapteron 
tabaniformis) ter okužba s topolovim rakom (Cryptodyaporthe 
popuZea). 

Seznam sadik je priložen 



Drevesnica: Gozdna drevesnica Polana Površina: 2,2 ha + parcela Sarjaš 0,2 I Naslov: Gozdno in lesno gospodarstvo Murska Sobota, 
ha J Arhitekta Novaka 17, 9000 Murska Sobota 

Datum spomladanskega pregleda: 21.6.2005 Datum jesenskega pregleda: 14.10.2005 
Pregled opravil: Gozdarski inštitut Slovenije; Igor Rener 
Sodelovala gozdarska inšpektorica: Andreja Ratajc 

Vrsta rastline Izvor Starost 

Quercus robur Murska šuma 1 leto 

Podpis: 

Stevilo 

40000 

Ugotovljene bolezni ali škodljivci 

Na hrastovih sejankah so liste popolnoma obžrle gosenice gobarja 
(Lymantria dispar, Lymantriidae). 

Seznam sadik je priložen 



Drevesnica: Gozdna in okrasna drevesnica Muta Površina: 10 ha I Naslov: Omorika d.o.o., Koroška cesta 44, 1366 Muta 

Datum spomladanskega pregleda: 30.06.2005 Datum jesenskega pregleda: 28.10.2005 

Pregled opravil: Gozdarski inštitut Slovenije; Igor Rener, Barbara Piškur 
Sodeloval gozdarski inšpektor: Drago Križan 

Vrsta rastline Izvor Starost Število Ugotovljene bolezni ali škodljivci 

Picea abies Gornji grad 2+3 1000 Pod lubjem sadik so opaženi rovni sistemi z ličinkami lubadarja 
Pityogenes chalcographus (Ipinae, Scolytidae). 

Pinus sylvestris BB 12 2+2 500 Iglice je rahlo okužil borov osip (Lophodermium sp.). 

Quercus robur Šmartna gora, 2+2 2000 Liste je rahlo okužila hrastova pepe10vka (Microsphaera alphitoides). 
N-23 

Seznam sadik je priložen 



Drevesnica: Topolova drevesnica Vrbina Površina: 3 ha + 0,4 ha (Pri upravni Naslov: HPG Brežice., 2230 Gornji Lenart, 28a, 8250 
zgradbi) Brežice 

Datum spomladanskega pregleda: 17.06.2005 Datum jesenskega pregleda: 16.09.2005 
Pregled opravil: Gozdarski inštitut Slovenije; Igor Rener 
Sodeloval gozdarski inšpektor: Pustoslemšek Mojimir 

Vrsta rastline Izvor Starost Število Ugotovljene bolezni ali škodljivci 

jih ni 

Seznam sadik je priložen 



Drevesnica: Gozdna in okrasna drevesnica Rimš Površina: 10,4 ha JNaslov: HPG Brežice., 2230 Gornji Lenart, 28a, 8250 
Brežice 

Datum spomladanskega pregleda: 17.06.2005 Datum jesenskega pregleda: 16.09.2005 
Pregled opravil: Gozdarski inštitut Slovenije; Igor Rener 
Sodeloval gozdarski inšpektor: Pustoslemšek Mojimir 

Vrsta rastline Izvor Starost 

Quercus robur Snežniški grad 8 let 

Pinus nigra HPG 10 let 

Pinus wallichiana HPG 10 let 

Thuja sp. HPG ni podatka 

Število 

15 sadik 

11 sadik 

4 sadike 

5 sadik 

Ugotovljene bolezni ali škodljivci 

Liste je v sledovih okužila hrastova pepelovka (Microsphaera 
alphitoides ). 

Ig1ice je rahlo okužil osip borovih iglic (Scirrhia acicola). 

Na debelcih himalaj skega bora opažena okužba s Cronartium ribicola. 

Pod lubjem sadik so opaženi rovni sistemi z ličinkami ličarja Phloesinus 
aubei (Hylesininae, Scolytidae). 

Seznam sadik je priložen. 



Drevesnica: Drevesnica Stivan Površina: 10,5 ha Naslov: Drevesnica Stivan d.o.o.,Matenja vas, 6258 
Prestranek 

Datum spomladanskega pregleda: 01.07.2005 Datum jesenskega pregleda: 21.09.2005 
Pregled opravil: Gozdarski inštitut Slovenije; Igor Rener 
Sodelovala gozdarska inšpektorica: Alenka Čar Seražin 

Vrsta rastline 

Picea abies 

Pinus sylvestris 

Thuya sp., Cedrus sp., Picea 
abies, P. omorica, 
Chamaecyparis lawsoniana 

Izvor 

ni podatka 

S-7 

Starost 

2+2 
2+3 
6 let 

6 let 

Stevilo 

50000 

200 

Ugotovljene bolezni ali škodljivci 

Poganjke smreke je v sledovih napadla smrekova uš (Sacciphantes sp.). 

Iglice je rahlo okužil borov osip (Lophodermium sp.). 

Pod lubjem sadik v lončkih, ter v kompostnem kupu ležečih odmr1ih 
sadikah navedenih drevesnih vrst, so najdeni rovni sistemi podlubnikov, 
predvsem Pityogenes chalcographus (Ipinae, Scolytidae). 

Seznam sadik je priložen 



Drevesnica:Gozdna in okrasna drevesnica Mengeš Površina: 28 ha I Naslov: Semesadike Mengeš d.d., Prešernova 35, 1234 
I Mengeš . 

Datum spomladanskega pregleda: 24.06.2005 Datum jesenskega pregleda: 07.10.2005 
Pregled opravil: Gozdarski inštitut Slovenije; Igor Rener 
Sodelovala gozdarska inšpektorica Ida Kranjc Odrlap in fitosanitarna inšpektorica Doroteja Hauptman 

Vrsta rastline Izvor Starost Število U~otov1jene bolezni ali škodljivci 

Thuya sp., Picea abies, P. različne 1488 Pod lubjem sadik v lončkih, gredicah ter v kompostnem kupu ležečih 
omorica, P. pungens, Abies starosti odmrlih sadikah navedenih drevesnih vrst, so najdeni rovni sistemi 
alba, Pinus mugo, P. podlubnikov, predvsem Pityogenes chalcographus (Ipinae, Scolytidae). 
sylvestris, P. nigra P. 
wallichiana, P. peuce, P. 
leucodermis, Pseudotsuga 
menziesii, 

Picea abies, P. Jelovica 2+2 2000 Poganjke smreke je v močno napadla smrekova uš (Sacciphantes sp.). 

Pinus nigra ni podatka 2+2 2200 Iglice je rahlo okužil borov osip (Lophodermium sp.). 

Seznam sadik je priložen 



Drevesnica: Gozdna in okrasna drevesnica Markovci 

Datum spomladanskega pregleda: 29.06.2005 

Pregled opravil: Gozdarski inštitut Slovenije; Igor Rener 
Sodeloval gozdarski inšpektor: Drago Križan 

Površina:11,7 ha +0,45 ha parcela v Naslov: Semesadike Mengeš d.d., Prešernova 35, 1234 
najemu-Stanko Mengeš, PE Drevesnica Markovci, 2281 Markovci 

Datum jesenskega pregleda: 21.10.2005 

Vrsta rastline Izvor Starost Število Ugotovljene bolezni ali škodljivci 

Chamaecyparis lawson iana ni podatka ni podatka ni podatka V drevoredu pacipres so pod lubjem suhih vej opaženi rovni sistemi z 
ličinkami liča!ja Phloesinus aubei (Hylesininae, Scolytidae). 

Crataegus monogyna ni podatka 3+0 3500 Na listih prisotna okužba s pepelovkami (Erysiphaceae) 

Quercus petraea Bela krajina 2+0 6475 Do 5 % listov na posamezni sadikije okužila hrastova pepelovka 
Quercus robur Semič 2+0 5000 (Microsphaera alphitoides). 

Seznam sadik je priložen. 



Drevesnica: Gozdna in okrasna drevesnica Površina:3,3 ha + 1,2 ha parcele v Naslov: Semesadike Mengeš d.d., Prešernova 35, 1234 
Radvanje najemu Mengeš, PE Drevesnica Radvanje, Lackova cesta 29,2000 

Maribor 

Datum spomladanskega pregleda: 29.06.2005 Datum jesenskega pregleda: 21.10.2005 

Pregled opravil: Gozdarski inštitut Slovenjje; Igor Rener 

Sodeloval gozdarski inšpektor: Drago Križan 

Vrsta rastline . Izvor Starost Število Ugotovljene bolezni ali škodljivci 
lPicea abies, Mengeš 8 Pod lubjem sadik v lončkih in gredicah so najdeni rovni 
lPicea omorica, sistemi podlubnikov, predvsem Pityogenes chalcographus 
Picea pungens, (Ipinae, Scolytidae). 
Abies concolor, 
Pinus leucodennis 
Gleditsia triacanthos ru leta 220 Na listih so opaženi zoocecidiji z ličinkami osice 

/ podatka 3 Dasineura gJeditchiae. 

Seznam sadik je priložen. 



Priloga 2: SEZNAM SADIK ZA DREVESNICE, PRI KATERIH V 
ZAPISNIKU PREGLEDA NISO NAVEDENE VSE VZGOJENE 
SADIKE 



SEZNAM SADIK V DREVESNICAH 
ZDRAVSTVENI PREGLED SADIK 2005 

v 

HPG BREZICE d.o.o. 
Gornji Lenart 28 a 

Brežice 
Drevesnica Vrbina 



.. 
H P G BRežiCE d.o.o. 

PREGLED ZALOG na dan: 30/09/2005 

Skladišče: 0003 DREVESNICA VRBINA 

Šifra 

SAZPOO 

TOSAOO 

Nazivartikla 

SADIKE ZA POGOZDOVANJE 

TOPOLOVE SADIKE 

SKUPAJ skladišče: 

E.M. 

KOM 

KOM 

stanje 

41.450,00 

2.590,00 

44.040,00 

Datum: 11/22105 

Stran: 

--------------------------------------



H P G BRežiCE d.o.o. 

PREGLED ZALOG na dan: 30/0912005 

SkladiMe: 0004 DREVESNICA VRBINA - SEDE@ 

Sifra 

ACEROO 

CHAMOO 

JUNIOO 

MALUOO 

PICEOO 

PINUoo 

PLATOO 

QUEROO 

SAZPOO 

TAXUOO 

THUAOO 

THUJOO 

TILlOO 

Nazivartikla 

ACER 

CHAMAECYPARIS 

JUNIPERUS 

MALUS 

PICEA 

PINUS 

PLATAN US 

QUERCUS 

SADIKE ZA POGOZDOVANJE 

TAXUS 

THUJA 

THUJOPSlS 

TILIA 

SKUPAJ skladišče: 
-------------------

E.M. 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

Stanje 

2,00 

24,00 

12,00 

1,00 

8,00 

2,00 

2,00 

2,00 

70,00 

17,00 

462,00 

4,00 

1,00 

607,00 

Datum: 11/22105 

Stran: 

~ J I'W!! II,)~ ~{IN· 
(, 3~~11(~ d o o 
. GOR. LENART 2Ba 



H P G BRežiCE d.o.o. 

PREGLED ZALOG na dan: 30/0912005 

Skladišče: 0002 DREVESNICA KOSTANJEVICA 

Šifra 

ACEROO 

BERBOO 

BUDDOO 

BUXUOO 

CARYOO 

CEANOO 

CHAMoo 

CORNOO 

COTOOO 

DEUTOO 

HEDEOO 

JUNIOO 

KERIOO 

UQUOO 

MAGNOD 

MAHOOO 

METAOO 

PHILOO 

PICEOO 

POIGOO 

POLlOO 

POTEOO 

PRUNOO 

PYRAOO 

RIBEOO 

RORUoo 

ROTROD 

SIRloo 

SPIROO 

TAXUOO 

THUAOO 

VIBUOO 

VINCOO 

WEIGOO 

Nazivartikla 

ACER 

BERBERIS 

BUDDLEIA 

BUXUS 

CARYOPTERIS 

CEANTHUS 

CHAMAECYPARIS 

CORNUS 

COTONEASTER 

DEUTZIA 

HEDERA 

JUNIPERUS 

KERIA 

UQUIDAMBER 

MAGNOUA 

MAHONIA 

METASEQUOIA 

PHILADELPHUS 

PICEA 

POTAKNJENCIIGLAVCI 

POTAKNJENCJ - USTAVCI 

POTENTILA 

PRUNUS 

PYRACANTHA 

RIBES 

ROSA RUGOSA 

ROL:E - TRAJNICE 

SYRINGA 

SPIRAEA 

TAXUS 

THUJA 

VIBURNUM 

VINCA 

WEIGELlA 

E.M. 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

Stanje 

79,00 

14,00 

28,00 

5,00 

6,00 

5,00 

69,00 

13,00 

140,00 

38,00 

19,00 

46,00 

12,00 

3,00 

4,00 

22,00 

4,00 

15,00 

17,00 

47,00 

20,00 

35,00 

44,00 

33,00 

3,00 

5,00 

40,00 

16,00 

387,00 

23,00 

401,00 

26,00 

160,00 

28,00 

Datum: 11/22/05 

Stran: 

----------------------------------------------
SKUPAJ skladišče: 1.807,00 

II ~ TAlb IN ~ 
ij RII~UllURA 

II, G NJ~ 
fJ 1 ll(~ dO o 

lENARNsa 



.- . 

" H P G BREŽICE d.o.o. Datum: 2118/05 

Stran: 

PREGLED ZALOG na dan: 31/12/2004 

Skladišče: 0004 DREVESNICA VRBINA - SEDE@ 

Šifra Nazivartikla EM. Stanje 

ACEROO ACER KOM 2,90" 
CHAMOO CHAMAECYPARIS KOM 23,00 

JUNIOO JUNIPERUS KOM 26,00 

MALUOO MALUS KOM 2,00 

PICEOO PICEA KOM 17,00 

PINUOO PINUS KOM 3,00 

PLATOO PLATANUS KOM 2,00 

SAZPOO SADIKE ZA POGOZDOVANJE KOM 35,00 

SPIROO SPIRAEA KOM 5,00 

TAXUOO TAXUS KOM 18,00 

THUAOO THUJA KOM 1.169,00 

THUJOO THUJOPSlS KOM 13,00 

TILlOO TILIA KOM 1,00 

SKUPAJ skladišče: 1.316/ 
------



• H P G BRežiCE d.o.o. 

PREGLED ZALOG na dan: 31112/2004 

Skladišče: 0003 DREVESNICA VRBINA 

Šifra 

SAZPOO 

SELlOO 

TOSAOO 

Nazivartikla 

SADIKE ZA POGOZDOVANJE 

SEJANtKI LISTAVCEV 

TOPOLOVE SADIKE 

SKUPAJ skladišče: 

E.M. 

KOM 

OM2 

KOM 

Stanje 

26.849,00 

6.410,00 

2.263,00 

35.522,00 

Datum: 2118/05 

Stran: 

~ ~ TI~Ul.fU~A 
1I1)~ G~t IN ' 

(, {'il({' d o o 
GOR. LENART 2Ba 



HPG BREŽiCE d.o.o. Datum: 2/18/05 

Stran: 

PREGLED ZALOG na dan: 31/12/2004 

Skladišče: 0002 DREVESNICA KOSTANJEVICA 

Šifra Nazivartikla E.M. Stanje 

ACEROO ACER KOM 79,00 

BERBOO BERBERIS KOM 14,00 

BUDDOO BUDDLEIA KOM 28,00 

BUXUOO BUXUS KOM 5,00 

CARYOO CARYOPTERIS KOM 6,00 

CEANOO CEANTHUS KOM 5,00 

CHAMOO CHAMAECYPARIS KOM 69,00 

CORNOO CORNUS KOM 13,00 

COTOOO COTONEASTER KOM 140,00 

DEUTOO DEUTZIA KOM 38,00 

HEDEOO HEDERA KOM 19,00 

JUNIOO JUNIPERUS KOM 46,00 

KERIOO KER lA KOM 12,00 

UQUOO LlQUIDAMBER KOM 3,00 

MAGNOO MAGNOLlA KOM 4,00 

MAHOOO MAHONIA KOM 22,00 

METAOO METASEQUOIA KOM 4,00 

PHILOO PHILADELPHUS KOM 15,00 

PICEOO PICEA KOM 17,00 

POI GOO POTAKNJENCIIGLAVCI KOM 47,00 

POLlOO POTAKNJENCI - LlSTAVCI KOM 20,00 

POTEOO POTENTILA KOM 35,00 

PRUNOO PRUNUS KOM 44,00 

PYRAOO PYRACANTHA KOM 33,00 

RI8EOO RIBES KOM 3,00 

RO RU OO ROSA RUGOSA KOM 5,00 

ROTROO ROŽE - TRAJNICE KOM 40,00 

SIRIOO SYRINGA KOM 16,00 

SPIROO SPIRAEA KOM 387,00 

TAXUOO TAXUS KOM 23,00 

THUAOO THUJA KOM 401,00 

VISUOO VIBURNUM KOM 26,00 

VINCOO VINCA KOM 160,00 

WEIGOO WEIGELlA KOM 28,00 

SKUPAJ skladišče: 1.807,00 
----



SEZNAM SADIK V DREVESNICAH 
ZDRAVSTVENI PREGLED SADIK 2005 

v 

HPG BREZICE d.o.o. 
Gornji Lenart 28 a 

Brežice 
Drevesnica Rimš 



j, 

'~ 

H P G BRežiCE d.o.o. Datum: 11122{O5 

Stran: 

PREGLED ZALOG nadan: 30/0912005 

Skladišče: 0001 DREVESNICA RIMŠ 

Šifra Nazivartikia E.M. Stanje 
--~~----

ABIEOO ABIES KOM 28,00 

ACEROO ACER KOM 291,00 

ARALOO ARALlA KOM 5,00 

AZALOO AZALEA KOM 4,00 

BERBOO BERBERIS KOM 739,00 

BETUOO BeTULA KOM 20,00 

BUDDOO BUDDLEIA KOM 18,00 

BUXUOO BUXUS KOM 384,00 

CALYOO CALYCANTHUS KOM 22,00 

CAMPOO CAMPSlS KOM 12,00 

CARPOO CARPINUS KOM 8,00 

CATAOO CATALPA KOM 103,00 

CEANOO CEANTHUS KOM 20,00 

CEDROO CEDRUS KOM 4,00 

CHAEOO CHAENOMELLES KOM 97,00 

CHAMOO CHAMAECYPARIS KOM 164,00 

CORNOO CORNUS KOM 150,00 

CORTOO CORTADERIA KOM 2,00 

CORYOO CORYLUS KOM 2,00 

conoo COTINUS KOM 5,00 

COTOOO COTONEASTER KOM 638,00 

CRATOO CRATEGUS KOM 1,00 

DERVOO DERVILLA KOM 1,00 

DEUTOO DEUTZIA KOM 43,00 

ERICOO ERICA KOM 14,00 

EUONOO EUONYMUS KOM 165,00 

FAGUOO FAGUS KOM 73,00 

FORSOO FORSYTHIA KOM 11,00 

FRAXOO FRAXINUS KOM 8,00 

GINKOO GINKGO KOM 2,00 

HAMAOO HAMAMELIS KOM 1,00 

HEDEOO HEDERA KOM 105,00 

HIBlaO HIBISCUS KOM 151,00 

HYDROO HYDRANGEA KOM 111,00 

HYPEOO HYPERICUM KOM 10,00 

HYPOoo HYPHOPHAE KOM 2,00 

lLEXOO ILEX KOM 1,00 

JASMOO JASMINUM KOM 49,00 

JUNlaO JUNIPERUS KOM 702,00 B IIOIIII~liiA III , ~,~~t -IN 
KERIOO KERIA KOM 4,00 tJ }Rtll(t d o o 

. GOR.tENART28a 



H P G BREŽICE d.o.o. 

PREGLED ZALOG na dan: 30/09/2005 

Skladišče: 0001 DREVESNICA RIM$ 

Šifra 

KOLWOO 

LABUOO 

LARIOO 

L1GUOO 

LIQUOO 

L1RIOO 

LONIOO 

MAGNOO 

MAHOOO 

PACHOO 

PARTOQ 

PHILOO 

PICEOO 

PINUOO 

PLATOO 

POLlOO 

POTEOO 

PRUNOO 

PYRAOO 

QUEROO 

RHODoo 

RHUSOO 

RO RU OO 

ROTRaO 

SALI OO 

SAZPOO 

SELlOO 

SIRIOO 

SORBOO 

SPIROO 

STEPOO 

SYMPOO 

TAMAOO 

TAXUOO 

THUAOO 

THUJOO 

TILlOO 

ULMUOO 

VIBUOO 

VINCOO 

Nazivartikla 

KOLKWITZIA 

LABURNUM 

LARIX 

LIGUSTRUM 

UQUIDAMBER 

LlRIODENDRON 

LONICERA 

MAGNOLlA 

MAHON1A 

PACHISANDRA 

PARTHENOCISSUS 

PHILADELPHUS 

PICEA 

PINUS 

PLATANUS 

POTAKNJENCI - USTAVCI 

POTENTILA 

PRUNUS 

PYRACANTHA 

QUERCUS 

RHODODENDRON 

RHUS 

ROSA RUGOSA 

ROŽE - TRAJNICE 

SALlX 

SADIKE ZA POGOZDOVANJE 

SEJANČKI LISTAVCEV 

SYRINGA 

SORBUS 

SPIRAEA 

STEPHANANDRA 

SYMPHORICARPOS 

TAMARIX 

TAXUS 

THUJA 

THUJOPSlS 

TILIA 

ULMUS 

VIBURNUM 

VINCA 

E.M. 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

OM2 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

Stanje 

20,00 

4,00 

2,00 

272,00 

90,00 

31,00 

565,00 

13,00 

93,00 

261,00 

11,00 

19,00 

2.340,00 

11,00 

74,00 

5.639,00 

28,00 

397,00 

346,00 

15,00 

2,00 

13,00 

2,00 

1.377,00 

2,00 

2.683,00 

2.027.00 

13,00 

10,00 

446,00 

21,00 

64,00 

2,00 

261,00 

2.144,00 

10,00 

66,00 

5,00 

89,00 

84,00 

Datum: 11122105 

Stran: 2 



H P G BREžiCE d.o.o. Datum: 11/22105 

Stran: 3 

PREGLED ZALOG na dan: 30/0912005 

Skladišče: 0001 DREVESNICA RIMŠ 

Šifra Naziv artikla E.M. Stanje 
------------------------------- -------

VRTNoo 

WEIGOO 

VRTNICE 

WEIGELIA 

SKUPAJ skladišče: 

KOM 

KOM 

41,00 

23,00 

23.786,00 



-,~ 

H P G BREŽiCE d.o.o. Datum: 2/18/05 

Stran: 

PREGLED ZALOG na dan: 31/12/2004 

Skladišče: 0001 DREVESNICA RIMŠ 

Šifra Nazivartikla E.M. Stanje 

ABIEOO A61ES KOM 41,00 

ACEROO ACER KOM 511,00 

ARALOO ARALlA KOM 5,00 

AZALOO AZALEA KOM 4,00 

BERBOO BERBERIS KOM 855.00 

BETUOO BETULA KOM 15,00 

BUDDOO BUDDLEIA KOM 35,00 

BUXUOO BUXUS KOM 702,00 

CALYOO CALYCANTHUS KOM 23,00 

, ( CAMPOO CAMPSlS KOM 21,00 

CARPOO CARPINUS KOM 83,00 

CARYOO CARYOPTERIS KOM 17,00 

CATAOO CATALPA KOM 115,00 

CEANOO CEANTHUS KOM 33,00 

CEDROO CEDRUS KOM 10,00 

CHAEOO CHAENOMELLES KOM 125,00 

CHAMOO CHAMAECYPARIS KOM 293,00 

CLEMOO CLEMATIS KOM 9,00 

CORNOO CORNUS KOM 188,00 

CORTOO CORTADERIA KOM 8,00 

CORYOO CORYLUS KOM 2,00 

COTIOO COTINUS KOM 6,00 

COTOOO COTONEASTER KOM 1.081,00 

CRATOO CRATEGUS KOM 2,00 

l.; CRYPOO CRYPTOMERIA KOM 2,00 

DERVOO DERVILLA KOM 1,00 

DEUTOO DEUTZIA KOM 80,00 

ERICOO ERICA KOM 21,00 

EUONOO EUONYMUS KOM 242,00 

FAGUOO FAGUS KOM 77,00 

FORSOO FORSYTHIA KOM 9,00 

FRAXOO FRAXINUS KOM 14,00 

GINKOO GINKGO KOM 2,00 

HAMAOO HAMAMELIS KOM 1,00 

HEDEOO HEDERA KOM 110,00 

HIBIOO HIBISCUS KOM 227,00 

HYDROO HYDRANGEA KOM 138,00 

HYPEOO HYPERICUM KOM 350,00 

HYPOOO HYPHOPHAE KOM 2,00 

ILEXOO ILEX KOM 1,00 



", 1"" . 
H P G BREŽiCE d.o.o. Datum: 2/18/05 

Stran: 2 

PREGLED ZALOG na dan: 31/12/2004 

Skladišče: 0001 DREVESNICA RIMŠ 

--.---

Šifra Nazivartikla E.M. Stanje 

JASMOO JASMINUM KOM 88,00 

JUNIOO JUNIPERUS KOM 903,00 

KERIOO KERIA KOM 6,00 

KOLWOO KOLKW1TZIA KOM 23,00 

LABUOO LABURNUM KOM 3,00 

LARIOO LARIX KOM 10,00 

LESPOD LESPEDESA KOM 3,00 

LlGUOO LIGUSTRUM KOM 522,00 

LlQUOO LlQUIDAMBER KOM 103,00 

LlRIOO LIRIODENDRON KOM 45,00 

LONIOO LONICERA KOM 631,00 

MAGNOO MAGNOLlA KOM 16,00 

MAHOOO MAHONIA KOM 85,00 

PACHOO PACHISANDRA KOM 282,00 

PARTOO PARTHENOCISSUS KOM 48,00 

PHILOO PHILADELPHUS KOM 24,00 

PICEOO PICEA KOM 2.598,00 

PINUOO PINUS KOM 175,00 

PLATOO PLATANUS KOM 106,00 

POLlOO POTAKNJENCI - L1STAVCI KOM 36,00 

POTEDO POTENTILA KOM 102,00 

PRUNOO PRUNUS KOM 580,00 

PYRAOO PYRACANTHA KOM 629,00 

QUEROO QUERCUS KOM 9,00 

RHODOO RHODODENDRON KOM 13,00 

RHUSOO RHUS KOM 8,00 

ROBI OO ROBINIA KOM 2,00 

RORUOO ROSA RUGOSA KOM 12,00 

ROTROO ROŽE - TRAJNICE KOM 1.606,00 

SALI OO SALI X KOM 2,00 

SAZPOO SADIKE ZA POGOZDOVANJE KOM 2.546,00 

SELlOO SEJANČKI LISTAVCEV OM2 20.618,00 

SORBOO SORBUS KOM 10,00 

SPIROO SPIRAEA KOM 716,00 

STEPOO STEPHANANDRA KOM 47,00 

SYMPOO SYMPHORICARPOS KOM 140,00 

TAMAOO TAMARIX KOM 5,00 

TAXUOO TAXUS KOM 340,00 

THUAOO THUJA KOM 2.061,00 

THUJOO THUJOPSlS KOM 15,00 



/ 
.' 

l' " " .. 
H P G BREŽiCE d.o.o. 

PREGLED ZALOG na dan: 31/12/2004 

Skladišče: 0001 DREVESNICA RIMŠ 

Šifra Nazivartikla 

TILlOO TILIA 

ULMUDO ULMUS 

VIBUOO VIBURNUM 

VINCOO VINCA 

VRTNOO VRTNICE 

WEIGOO WEIGELlA 

WISTOO WISTERIA 

SKUPAJ skladišče: 

., 

EM. 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

KOM 

Stanje 

121,00 

8,00 

130,00 

114,00 

345,00 

85,00 

17,00 

41.449,00 

Datum: 2/18/05 

Stran: 3 



SEZNAM SADIK V DREVESNICAH 
ZDRAVSTVENI PREGLED SADIK 2005 

Drevesnica Omorika d.o.o. 
Koroška cesta 44 

2366 Muta 



SEZNAM SADIK V GOZDNI DREVESNICI tlOMORIKA" NA MUTI ZA ZDRAVSTVENI 
PREGLED SADIK pomlad 2005 

DREVESANA STAROST 
VRSTA 

IGLAvel: 

Smreka 213 

Srnreka 212 
Smreka 212 
Smreka 212 
Smreka 212 
Smreka 212 
Smrf#ka 212 
Smreka 212 
Smreka 212 
Smreka 212 
8mreka 212 

Smreka 211 
Smreka 211 
Smreka 211 
Smreka 211 
Smreka 211 
Smreka 211 
Smreka 211 
Smreka 211 
Smreka 211 

Smreka 210 
Srnr!i1ka 210 
Sroreka 2/{) 
Sr:m~ka 210 
Smrska 210 
Smreka 2/0 
Smreka 210 
SlJ?WkB 210 
Smreka 210 
Smreke 210 

Smrpka 110 
Sm~ka 110 
SfJ1J~ka 110 
Sm~ka 110 
Sm~ka 110 
Smreke 110 
Srm;eka 110 
Smreka 1/0 
SmfQka 1/0 
Smreka 1/0 

Omorika d.o.o. 

REGISTERSKA §TEV/KA 
SEMENSKEGA SESTCVA 

Rdeči breg, Pohorje, S-I/ 

Zg. Razbor, S-II/ 
Le~e, Kresnik, S-/11 
Perni~ 93, &1/1 
Pohorje, Maček 92, S-I/I 
Odd 355, Nazarje, &11 
Gomji grad, Odd 74 S-I/ 
Gomjigrad,odd 8, S-II 
Klopni vrn, PQhorje &11 
Lovrenc, Pohorje, S-II/ 
Rdeči blW, Pohorje, S-I/ 

Zg. Razbor, S-I/I 
Le~e, Kresnik, S-I/I 
Pernice 93, S-/II 
Pohorje, Maček 92, S-/II 
Odd 355, Nazarje, S-I/ 
Gomjigrad,Odd 74 S-II 
Klopni vrh, Pohorje &11 
Lovrenc, Pohorje, &111 
Rdeči breg, Pohorje, S-I/ 

Zg. Razbor, S-/11 
U~~e, Kresnik, S-11/ 
PemkX#.,;g3, S-I/I 
PohQrje,':Maček 92, S-I/I 
Odd:355; Nazarje, S-1/ 
Gom}1grad, Odd 74 S-/1 
Klopni. vrh, Pohorje &/1 
LQVfJJOC, Pohorje, S-I/I 
Rdeč{:breg, Pohorje, S-I/ 
1 471; Rakovec, ~lje 

KOl!Jl~U~,S/;tJ3~109 
~~!Jil(,Le~e".SII03-40 
PoIJ9rj~,Maček, S/103-39 
Pernic;e,S/103-41 
$t .. 2'ilt~snik ,trna, S/103-38 
Na~~rj".qdd355, S1103-37 
Lct1lJlQC,·SII03I33 
Rd~iPreg, S1103-35 
KlqpnJ vrh .. SfI03-34 
Konečnik, S1/03-108 

Seznam sadik za fitopato loški pregled jesen 2005 

§TEVILO 
KOMADOV 

28000 

120 
8500 

8 
190 

7000 
13500 
1000 

34000 
22000 
67000 

500 
500 
500 
500 

5600 
500 

18000 
10700 

36000 

3800 
20700 
1100 
5400 

25 600 
24000 
38000 
26.500 

180000 
19000 

Stran 1 



DREVESANA STAROST 
VRSTA 

Rdeabor 2/2 

Rdeabor 211 

.Rdeči bor 210 

Rdeči bor 110 

Čmibor 2/2 

Čmibor 211 

Čmibor 2IV 

Čmibor 1/0 

E. macesen 111 

E. macesen 110 

Jelka 311 

DuglazJja 210 

Omorika do.o. 

REGISTERSKA STEVILKA 
SEMENSKEGA SESTOJA 

BB 12 

Pivka, sem. Okoliš 

Pivka, sem. Okoliš 

Gorenska 04 

Gb 40116 

Divača, sem. Okoli§ 

Divača, sem. Okoliš ~ Primorska 

Mlake 04 

Pod peca, S- 24 

Davča 04 

1- 82 

Mengeš 

S TEVIL O 
KOMADOV 

500 

1100 

6500 

50 

280 

2500 

17500 

7000 

4000 

,o.> 

Seznam sadik za fitopatološki pregled jesen 2005 Stran 2 



DREVESANA STAROST REGISTERSKA STEVILKA S TEVILO 
VRSTA SEMENSKEGA SESTOJA KOMAOOV 

LISTAVCI: 

Gorski javor 112 Oti~ki vrh, 8-23 75000, 

(3Qrsk;ja,vor .1/1 .'oti~ki.vrb" $-2,3 . §8,O,QO 

Gorski javor 1/0 Kratica, Nazarje ,4.0250 

Veliki jesen 112 Radlje - Remtnik, S-5 14000 

Veliki jesen 112 Dravograd Radlje, S - 28 17000 

Veliki jesen 111 /?@Y9f}(aJ! Ra.cjJj~;.$ - 2JJ 13700 ' ... "', 

Veliki jesen 111 Radlje - Remšnik, S-5 4100 

Veliki jesen 110 Radlje-Retmnik, ·8-5 

Veliki jesen 1/0 Dravograd Radlje, S-2B 

Veliki jesen 1/0 Ribnica, 2.0117 

Bukev 111 Maribor - Osankarica, L - 151 27000 

Bukev Marlbor- Osankarlca, L -151 46000 

Omorika d.o.o. Seznam sadik za fitopatološki pregled jesen 2005 Stran 3 



DREVESANA STAROST 
VRSTA 

Graden 210 

Dob 212 

Dob 210 

Rdeči hrast 410 

Rdeči hrast W 

Gaber 112 

Gaber 111 

Gaber 1/0 

Če§nja 111 

Če§nj8 

Čmaje/~ 

Upa 
Upa 

Omorika do.o. 

1/0 

111 

211 
1/0 

REGISTERSKA STEVIKA 
SEMENSKEGA SESTOJA 

Slovenska Bistrica, N - 20 I 

Smartna gora, N - 23 

Cigonca, L - 16 

Ravne, L-6 

Ravne, L-6 

Pohorje, Maribor 

Pohorje, Maribor 

Pohorje, Maribor 

Rajhenav, S-20 

Vrhnika, 4.0226 

Vrhnika 

Vrhnika 
Vrhnika 

Seznam sadik za fitopato loški ptegled jesen 2005 

S TEVILO 
KOMADOV 

8000 

2000 

7700 

1800 

1700 

4000 

5!} 

8000 

4000 

200 
190 

Stran 4 



DREVESANA STAROST 
VRSTA 

Lesnika 211 

Ostrolistni javor 112 

OstruIistni javor 111 

Ostrolisini javor 110 

Jerebika 111 

JSfWbika 110 

Oreh 2/1 

Srek 212 

Skor§ 212 

Mokovec 112 

Glog 110 

OKRASNE SADIKE: 

REGISTERSKA $TEVIKA 
SEMENSKEGASESTOJA 

~kedenj 

Slovenj Gradec, NRG 

Slovenj Gradec, NRG 

Slovenj Gradec NRG 

SI. Gr., Pohorje, NRG 

Sl.Gr., Pohorje, NRG 

Maribor 

Korevje 

Bela krajina 

Vrem§Čica, S//03-31 

PohorjeNRG 

S TEVILO 
KOMADOV 

155 

1400 

2500 

1400 

70 

15 

15 

500 

1100 

PiCfJa,,~p., Ab/es sp., Pinus sp., Jun/perus sp., Thujs sp., Chsmsecyperis sp., Cedrus sp., Tsuga sp., 
Taxus'sp., ... 19 100 

Ti/l~;sp" LJqu,ici,(jmbar sp., Uriodendron sp., Prunus sp., Pirus sp., Ma/us sp., Acar sp., CBrplnus sp., 
Ce,rplSt,sp.,Ga$.lplle!ftsp., Fsgus sp., Sallxesp., Sp/teB sp., FOrytiB sp., Hyperlcum sp., PotentIlIa sp., 
~~sp;, Phyf~fphus sp;, Cotonff8Stersp., Hyb(scus sp:, Berberls'sp;, Lonlcera sp:, 
Symphorfcarpus sp.,' WeigeliB sp., .... 

10.700 

Vodja' drevesnfce::' 

Herman-Pianln§ek Mar(ja, univ.dipl.ing. 

Omorika d.o.o. Seznam sadik za fitopatološki pregled jesen 2005 Stran 5 



Latinsko ime rastline 

POPIS OKRASNm SADIK V PROGLU 
KO Stari trg 

Popis pomlad 2005 

Količina 

LEHA I., parcelna št. 1227 (del),1228( del) 

Thuja occidentalis 120-140 400 
Thuja occidentalis »Holmstrupii« (60-80) 24 
Pinus mugo 20 
Thuja occidentalis (80-100) 300 
Thuja occidentalis (60-80) 640 

LEHA H., parcelna št. 1227 (del),1228(del) 

Chamaecyparis pisifra »Filifera«(80-100) 10 
Thuja occidentalis »Spiralis«( 180+ ) 1 O 
Thuja occidentalis »Sunkist« (160+) 20 
Thuja occidentalis }}Smaragd« (150-200) 10 

LEHA lIL, parcelna št. 1224 (del), 1226 (del), 1227 (del) 

Picea abies »Nidiformis«(70) 25 
Taxus baccata »Fastigliata« (10-140) 100 
Thuja occidentalis »Holmstrupii« (140-160) 10 

Spirea arguta »Greifsheim« 7 
Spirea niponica 10 

Omorika d.o.o. Zaloge okrasnih sadik po parcelah maj 2005 Stran: 10 



SEZNAM SADIK V GOZDNI DREVESNICI "OMORIKA " NA MUTI ZA ZDRAVSTVENI 
PREGLED SADIK jesen 2005 

DREVESANA STAROST 
VRSTA 

'GLAvel: 

Smreka 213 

Smreka 212 
Smreka 212 
Smreka 212 
Smreka 212 
Smreka 212 
Smreka 212 
Smreka 212 
Smreka 212 
Smreka 212 
Smreka 212 

Smreka 211 
Smreka 211 
Smreka 211 
Smreka 211 
Smreka 211 
Smreka 211 
Smreka 211 
Smreka 211 
Smreka 211 

Smreka 210 
Smreka 210 
Smreka 210 
Smreka 210 
Smreka 210 
Smreka 210 
Smreka 210 
Smreka 210 
Smreka 210 
Smreka 210 

Smreka 1/0 
Smreka 110 
Smreka 110 
Smreka 110 
Smreka 110 
Smreka 110 
Smreka 110 
Smreke 110 
Smreka 110 
Smreka 110 

Omo rika d.o.o. 

REGISTERSKA STEVIKA 
SEMENSKEGA SESTOJA 

Rdeči breg, Pohorje, S-1/ 

Zg. Razbor, S-II/ 
Le~e, Kresnik, S-III 
Pernice 93, S-II/ 
Pohorje, Maček 92, S-II/ 
Odd 355, Nazarje, S-1/ 
Gornji grad, Odd 74 S-1/ 
Gornji grad,odd 8, S-1/ 
Klopni vrh, Pohorje S-1/ 
Lovrenc, Pohorje, S-II/ 
Rdeči breg, Pohorje, S-/I 

Zg. Razbor, S-/1I 
Le~e, Kresnik, S-11/ 
Pernice 93, S-II/ 
Pohorje, Maček 92, S-/11 
Odd 355, Nazarje, S-1/ 
Gornji grad, Odd 74 S-1/ 
Klopni vrh, Pohorje S-1/ 
Lovrenc, Pohorje, S-I/I 
Rdeči breg, Pohorje, S-1/ 

Zg. Razbor, S-1I/ 
Le~e, Kresnik, S-II/ 
Pernice 93, S-II/ 
Pohorje, Maček 92, S-II/ 
Odd 355, Nazarje, S-1/ 
Gornji grad, Odd 74 S-1/ 
Klopni vrh, Pohorje S-II 
Lovrenc, Pohorje, S-II/ 
Rdeči breg, Pohorje, S-1/ 
/471, Rakovec, Celje 

Komisija, SI/03-109 
Kresnik, Leše, S/103-40 
Poholje, Matek, S1103-39 
Pemice, S//03-41 
St. 2, Kresnik ,Črna, SI/03-38 
Nazarje,Odd355,S/103-37 
Lovrenc, S/103133 
Rdeči breg, S1103-35 
Klopni vrh,S/103-34 
Konačnik, S/103-108 

Seznam sadik za fitopato!oški pregled jesen 2005 

S TEVILO 
KOMADOV 

28000 

120 
8500 

8 
190 

7000 
13500 
1000 

34000 
22000 
67000 

500 
500 
500 
500 

5600 
500 

18000 
10700 

36000 

3800 
20700 
1100 
5400 

25 600 
24000 
38000 
26.500 

180000 
19000 

5000 
10000 
3500 

500 
9000 
16000 
12000 
95000 
22000 
18000 

idO ~7!r -, 'f 'f o<- (J 

Stran 1 



DREVESANA STAROST 
VRSTA 

Rdeči bor 212 

Rdeči bor 211 

Rdeči bor 2/0 

Rdeči bor 1/0 

Crni bor 212 

Crni bor 211 

Crni bor 210 

Crni bor 110 

E. macesen 111 

E. macesen 1/0 

Jelka 3/1 

Duglazija 210 

Omorika d.o.o. 

REGISTERSKA STEVILKA 
SEMENSKEGA SESTOJA 

BB 12 

Pivka, sem. Okoliš 

Pivka, sem. Okoliš 

Gorenska 04 

Cb 40116 

Divača, sem. Okoliš 

Divača, sem. Okoliš - Primorska 

Mlake 04 

Pod peca, S- 24 

Davča 04 

/- 82 

Mengeš 

STEVILO 
KOMADOV 

500 

1100 

6500 

15000 

50 

280 

2500 

3500 4 

17500 

4000, 

7000 

4000 

Seznam sadik za fitopatološki pregled jesen 2005 Stran 2 



DREVESANA STAROST REGISTERSKA ŠTEVILKA ŠTEVILO 
VRSTA SEMENSKEGA SESTaJA KOMADOV 

LISTAVCI: 

Gorski javor 112 Oti§ki vrh, S-23 75000, 

Gorski javor 111 Oti§ki vrh, S-23 88000 

Gorski javor 110 Kra§ica, Nazarje ,4.0250 95000/ 

Veliki jesen 112 Radlje - Remšnik, S-5 14000 

Veliki jesen 112 Dravograd Radlje, S - 28 17000 

Veliki jesen 111 Dravograd Radlje, S - 28 13700 

Veliki jesen 111 Radlje - Remšnik, S-5 4100 

Veliki jesen 110 Radlje-Remšnik, S-5 O 

Veliki jesen 110 Dravograd Radlje, S-28 9000 

Veliki jesen 110 Ribnica, 2.0117 35000 

Bukev 111 Maribor - Osankarica, L - 151 27000 

Bukev 210 Maribor - Osankarica, L - 151 

Omorika d.o.o. Seznam sadik za fitopatološki pregled jesen 2005 Stran 3 



DREVESANA STAROST 
VRSTA 

Graden 210 

Dob 212 

Dob 210 

Rdeči hrast 410 

Rdeči hrast 210 

Rdeči hrast 110 

Gaber 112 

Gaber 111 

Gaber 110 

Češnja 111 

Češnja 110 

Črna jelša 111 

Čmajel!3a 

Lipa 
Lipa 

Omo rika d.o.o. 

1/0 

211 
1/0 

REGISTERSKA ~TEVIKA 
SEMENSKEGA SESTOJA 

Slovenska Bistrica, N - 20 I 

Šmartna gora, N - 23 

Cigonca, L - 16 

Ravne, L-6 

Ravne, L-6 

Ravne, L-6 

Pohorje, Maribor 

Pohorje, Maribor 

Pohorje, Maribor 

Rajhenav, S-20 

Vrhnika, 4.0226 

Vrhnika 

Vrhnika 

Vrhnika 
Vrhnika 

Seznam sadik za fttopato!oški preg!edjesen 2005 

~TEVILO 
KOMADOV 

8000 

2000 

7700 

1800 

1700 

90 ;' 

4000 

59 

O 

8000 

,1 
11000' 

4000 

.. , 800 

200 
150 

Stran 4 



• 

DREVESANA STAROST 
VRSTA 

Lesnika 211 

Ostrolistni javor 112 

Ostro/istni javor 1/1 

Ostrolistni javor 1/0 

Jerebika 1/1 

Jerwbika 1/0 

Oreh 211 

Brek 212 

Skor~ 212 

Moko vec 112 

Glog 1/1 

OKRASNE SADIKE: 

REGISTERSKA oSTEVIKA 
SEMENSKEGA SESTaJA 

Škedenj 

Slovenj Gradec, NRG 

Slovenj Gradec, NRG 

Slovenj Gradec NRG 

Sl.Gr., Pohorje, NRG 

Sl.Gr., Pohorje, NRG 

Maribor 

Kočevje 

Bela krajina 

Vrem~čica, SI/03-31 

Pohorje NRG 

os TEVILO 
KOMADOV 

155 

1400 

2500 

4000 

1400 

200/ 

70 

15 

15 

500 

1100 

Pirea sp., Abies sp., Pinus sp., Juniperus sp., Thuja sp., Chamaecyperis sp., Cedrus sp., Tsuga sp., 
Taxus sp., ... 19 100 

Tilia sp., Uquidambar sp., Uriodendron sp., Prunus sp., Pirus sp., Malus sp., Arer sp., Carpinus sp., 
Cercis sp., Castanea sp., Fagus sp., Safix sp., Spirea sp., Forytia sp., Hypericum sp., Potentiffa sp., 
Deutzia sp., Phyladelphus sp., Cotoneaster sp., Hybiscus sp., 8erberls sp., Lonicera sp., 
Symphoricarpus sp., Weigelia sp., .... 

10.700 

Vodja drevesnice: 

Herman-Planin~ek Marija, univ.dipl.ing. 

Omorika d.o.o. Seznam sadik za fitopato\oški preg\edjesen 2005 Stran 5 



SEZNAM SADIK V DREVESNICAH 
ZDRAVSTVENI PREGLED SADIK 2005 

Gozdno in lesno gospodarstvo Murska Sobota 
Arhitekta Novaka 17 
9000 Murska Sobota 

drevesnica Polana 



I I 

(IJ 
-.... .. ../ 

Priloga 8: Zapisnik vzgoje sadiJnega materiala 

stran: 

Vrsta: Kategorija: Provenienca: Glavno spričevalo: 
F12:A-~' .. N\jS.A-I--1~V~llPOUr.r ,~~ 70V>j-'N~ 01-- ,(0 

Datum sejanja: Količina posejanega semena v kg: I St. semen/kg: Kalivost v %: Gostota sejanja: 
'2.0 .~\ ~O? '. Ao4 jo ·gb ~ 1--0; 

Datum saditve: Šteyilo posajenih o sadik o puljenk o delov rastlin: Gostota sajenja: 

Rastna Polje I Pridelano Vzgojna Izkopano: Dobaviteljev Dobavnica I 
sezona: gredica Partija Površina Dne: Sadik: oblika: Dne: Sadik: Prejemnik: dokument: račun: 

t. A ./1 0'1-.0 ~-:r.. '1..w~ !,o·"ao Air:; 4 .~. 'Loif At-,Vc ?"bS, c;,l.c. Io/QJ r; ~ fl ~ fEIJ1-<fJjvv 
; 

).fo. U>dl 12·fo> 1..H 
I 

2.oo .r?",4t t-15> ../ 
10' ooo.'\~"'"iS4tW;J~;~\( .... ~r, .. 
1:'goo ~ OSTAL-o roUr"l't-

, 

. ., .. -.-.'~-'. 

• 

.' 



Priluga 8: Zapisnik vzgoje sadilnega materiala 

stran: A, 
Vrsta: Kategorija: Provenienca: Glavno spričevalo: 

QuBl.~~~ f-Z;~~ Ml,~S~ 
~ 

sil 04 -Oo::/-"E.o1>ulL U1MIr 
Datum sejanja: Količina posejanega semena v kg: St. semen/kg: Kalivost v%: Gostota sejanja: 

AS.d().~? 2 '000 ~ 1'2-'; 61-_ 
Datum saditve: . Število posajenih v o sadik o puljenk o delov rastlin: Gostota sajenja: 

Rastna Polje I Pridelano Vzgojna Izkopano: Dobaviteljev Dobavnica/ 
seiona: gred ica Partija Površina Dne: Sadik: oblika: Dne: Sadik: Prejemnik: dokument: račun: 

It JI It 0.1;.0 A \ '.f!1.c-. '1 Arao..o (, c 
.Jt. .1 1 0:4 " 4·4. w1r IJD.~ .1 o 4'1·1.-o0J ~l·ro.o 'Z...GS GLe. "),/0 J" 

" o ~.'1. t.oO.1' 'Lg •. [.ro 1..(,5 (PL' lt'/o.J-
~.to·z-r loq~f'O "Z-N> 

. -

," .', 

, .. , 

1 

... ~ 

• 



" ~," 

"',., 

siran: j( .. 

Glavno ennI'O\l'!lln' 

SI 
Kalivost v%: Gostota sejanja: ',. 

- o delov rastlin: Gostota sajenja: 

Dobaviteljev lnh~l\Jni/'a I 
dokument: račun: 

, 1:" .• 

., 
'.~ , ~- : .. -

" ..:" 

, -
..... t 

., 
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IJriloga 8: Zlipisnik vzgoje sadilncgll materiala 

Dobavitelj: CM L~ Aloo $0101 t ;-10 L IrHk stran: A. 

Provenienca: J Glavno sprifevalo: 
~ € Jt, ·rlA""'i ~ i4 ,It, SMJ11( O 1-- - 1 r vrsla: Kategorija: 

oALN~~ ~LU1(N~ I'-\l>~ 
st. semen/kg: Kalivost v %: Gostota sejanja: 
)1g'~o~ 

Datum sejanja: Količina poseta~ega semena v kg: 

18.~.'~o~ I l~· 
Dalum saditve: Stevilo posajenih " o sadik o puljenk o delov rastlin: Gostota sajenja: 

, -

Rastna Polje I Pridelano Vzgojna Izkopano: Dobaviteljev Dobavnica I 
sezona: gredica Partija Površina Dne: Sadik: oblika: Dne: Sadik: Prejemnik: dokument: račun: 

1 ~ A C.1.tC l' 20 40~ ~.r·1o~ 1ft 
l?"~(iO ~',f 

1- 4 J1 Ot.o ~·l<,o "" 3 1 1 24, 'loCT.r '(;foo 11.--



Priloga 8: Zapisnik vzgoje sadilnega materiala 

Dobavitelj:G,lf.i /11\. )®o1t ,-t>o4trf4:' stran: 

Vrsta: Kategorija: 

ALN\)~ ~ I l fj' IN os It- \ "z.. "h~N 
Datum sejanja: Količina posejanega semena v kg: 

Ar·4.~ O S'o ~~ 
Datum saditve: Število posajenih ij o sadik 

Provenienca: v J Glavno/spričevalo: 

$'EM. 'fl.Jp{fA'Ut t<-1. ~(HA--' S, IOl( -oof 
st. semen/kg: Kalivost v %: Gostota sejanja: 

r~ 'bQ1,. 
o puljenk o delov rastlin: Gostota sajenja: 

Rastna Polje I Pridelano Vzgojna Izkopano: Dobaviteljev Dobavnica I 
se20na: gredica Partija Površina Dne: Sadik: oblika: Dne: Sadik: Prejemnik: dokument: račun: 

: 

.... -

t 

" 



.,":: I. I I I 

stran: rf ( 

Vrsta: Kategorija: Provenienca: Glavno/pričeva/o: 

~LN\J~ GLVT'fN-osPr \<."~'-\~\t.l ~ se IV\ 81/""""'" 1.-1- !11 r (, o 'L-rj s/ Olr,03) 

Datum sejanja: Količina posejanega semena v kg: St. semen/kg: Kalivost v%: Gostota sejanja: 

Z r"L ·t 'Loof ~~ 
Datum saditve: !Število posajenih" o sadik o puljenk o delov rastlin: Gostota sajenja: 

Rastna . Polje J Pridelano Vzgojna Izkopano: Dobaviteljev. Dobavnica I 
sezona: gredica Partija Površina Dne: Sadik: oblika: Dne: Sadik: Prejemnik: dokument: račun: 

A_ A 11 QJO ).Io.'Loo[ J~' OO t> Ilo 

~ 

.. 

• 

., , 



SEZNAM SADIK V DREVESNICAH 
ZDRAVSTVENI PREGLED SADIK 2005 

Gozdno in lesno gospodarstvo Murska Sobota 
Arhitekta Novaka 17 
9000 Murska Sobota 
drevesnica Ižakovci 



8:· Zapisnik vzgoje sadilnega materiala 
':'., 

: Vrsta: .. ,;;:-:,. ' .. Kategorija: 
"'P('~0LU~ 1"""i'B~ O ... r.-.., 

Datum sejanja: . Količina posejanega semena v kg: 

.•.. : ......... 

Datum saditve: Število posajenih o sadik 

.~'t- 'l.ooJ- booQ to> 
Rastna Polje I Pridelano 
setona: gredica Partija Površina Dne: Sadik: 

A A A O,~O A.C.~14·.rco 

'. I 

J1, S1JO 

, . 
. ••. i, 

,;':. 

;, ~ 

" : 

.~ 

Provenienca: -
IJ)l2.-QJ~ IlAIr I~IJ«---. 

lšt. semen/kg: Kalivost v%: 

o puljenk Ji't delov rastlin: 

Vzgojna Izkopano: 
oblika: Dne: Sadik: Prejemnik: 

.//0 

I 

':;'" : ,Ij.. 

",-1 

stran: J. 
Glavno spričevalo: 

Gostota sejanja: 

Gostota sajenja: 

~;1-0 '1- O ro ti.-
Dobaviteljev Dobavnica I 
dokument: račun: 

~ 

," 

• 

~. 
~ 

:~ 

.... ,',,~.; 

.... , 



Priloga 8: Zapisnik vzgoje sadilnega materiala 

stran: 

. '- .. ,', .. 

vr$~~ Kategorija: Provenienca: Glavno spričevalo: 

l' ULu· 1 v~f}/I.iJrJ .P~Ob.~.N( (,I.f 
...... 
t~o ...... 

Daturn sejanja: Količina posejanega semena v kg: St. semen/kg: Kalivost v %: Gostota sejanja: 

2.t:)o~ .. 
Datum saditve: Stevilo posajenih o sadik o puljenk )\. delov rastlin: Gostota sajenja: 

~o?;, ~'oooM J,'1J -/... Dlro~ 
Rastna Polje I Pridelano Vzgojna Izkopano: Dobaviteljev Dobavnica I 
setona: gredica Partija Površina Dne: Sadik: oblika: Dne: Sadik: Prejemnik: dokument: račun: 

II ... A " O.S O ~,2. ,10~ :;g5' o 1ft 
. ~ .. j, 4, /.p./ ?:. g j'"'O "'/1/ "tr. 'War 'LoCJJ 1.,..~S GLb210S 
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SEZNAM SADIK V DREVESNICAH 
ZDRAVSTVENI PREGLED SADIK 2005 

v 

Drevesnica Stivan d.o.o. 
Matenja vas pri Postojni 

6258 Prestranek 



POPIS IGLA VCEV IN LISTAVCEV 
v . 

VDREVESNICI STIV AN ZA JESEN 2005 IN POMLAD 2006 

IGLAVCI 
v 

VELIKOST SIFRA IME RASTLINE SIT z DDV brez DDV ŠTEVILO 
960001 ABIES ALBA 2+2 bg Ž.laze 20-40 3.000 
960002 ABIES ALBA 2+4 bg 30-60 1.200 

960003 ABIES ALBAb 40-60 150 
960004 »« 60-80 220 
960005 }>« 80-100 109 
960006 »« 100-120 56 
960007 »« 120-150 18 
960008 »« 150-200 106 
960009 »« 200-250 78 
960010 »« 250-300 15 

960011 ABIES CON COLOR bg 40-60 400 

960012 ABIES KOREANA bg 20-40 200 

960013 CEDRA DEODARA b 100-120 96 
960014 »« 120-150 14 
960015 »« 150-200 3 
960016 »« 200-250 3 

960017 CRAM.LA WSONIANA bg 80-100 300 
960018 »« 100-120 15 
960019 »« 120-150 15 

960020 CHAM.LA WSONIANA b 150-200 70 
960021 »« 200-250 150 
960022 »« 250-300 130 

960023 CRAM.L. »ALLUMII« c,b 40-60 128 
960024 »« 60-80 113 
960025 »« 80-100 43 
960026 »« 100-120 1 
960027 »« 120-150 7 
960028 »« 150-180 16 
960029 »« 180-200 13 
960030 »« 200-250 5 

960031 CHAM.L. »ALUMIGOLD« c,b 20-40 209 
960032 »« 40-60 287 
960033 »« 60-80 115 
960034 »« 80-100 19 
960035 »« 100-120 2 

-q '.~:tj6 v' 
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SIFRA IME RASTLINE VELIKOST SIT z DDV brez DDV ŠTEVILO 

-J 
960036 CRAM.L. »ALUMIGOLD« c,b 120-150 141 
960037 »« 150-180 97 
960038 »« 180-200 6 
960039 »« 200-250 42 

960040 CHAM.L. »AUREA« bg 60-80 200 
960041 »« 80-100 200 

960042 CHAM.L. »COL.GLAUCA« c,b 20-40 450 
960043 »« 40-60 159 
960044 »« 60-80 74 
960045 »« 80-100 146 
960046 »« 100-120 179 
960047 »« 120-150 166 

960048 CRAM.L. »ELL WOODII« c,b 20-40 570 
960049 »« 40-60 181 
960050 »« 60-80 494 
960051 »« 80-100 95 
960052 »« 100-120 8 

960053 CHAM.L. »ELL WO.GOLD« c,b 10-20 52 

960054 CRAM.L. »KELL.GOLD« c,b 20-40 175 
960055 »« 100-120 1 
960056 »« 120-150 5 
960057 »« 150-180 2 
960058 »« 180-200 3 
960059 »« 200-250 6 

960060 CHAM.L. »MIN.GLAUCA« c,b 20-40 53 
960061 »« 40-60 29 

960062 CHAM.L. »WESTERMAN1« c,b 40-60 48 
960063 »« 60-80 
960064 »« 80-100 8 
960065 »« 100-120 32 
960066 »« 120-150 24 
960067 »« 150-180 5 

960068 CHAM.P. »BOULEV ARD« c,b 20-40 290 
960069 »« 40-60 186 
960070 »« 60-80 583 
960071 »« 80-100 457 
960072 »« 100-120 160 
96007:3 »« 120-150 80 
960074 »« 150-180 1 
960075 »« 180-200 1 

, t~/!O~"':// , ,1 
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ŠIFRA IME RASTLINE 
960076 CRAM.P. »FILIF.AUREA« c,b 
960077 »« 

960078 CRAM.P. »PLUM.AUREA« c,b 
960079 »« 
960080 »« 
960081 »« 
960082 »« 
960083 »« 
960084 »« 
960085 »« 
960086 »« 

960087 JUNIP.CH. »HETZII« c 
960088 »« 

960089 
960090 
960091 
960092 

960093 
960094 
960095 
960096 
960097 

JUNIP.CH. »OLD GOLD« c 
»« 
»« 
»« gnn 

JUNIP.CH. »PFITZ.AUREA« c 
»« 
»« 
»« 
»« 

960098 JUNIP.CH. »PFITZ.MEDIA« c 
960099 »« 
960100 »« 

960101 JUNIP.COM. »REPANDA« c 

960102 JUNIP.HORIZ. »GLAUCA« c 
960103 »« 

960104 
960105 
960106 
960107 

JUNIP.S. »TAMARISCIFOL.« c 
»« 
»« 
»« gnn 

960108 JUNIP.SQ. »BLUE CARPET« c 
960109 »« 
960110 »« 

960111 JUNIP.SQ. »BLUE PACIFIC« c 
960112 »« 

VELIKOST SIT z DDV 

20-40 
40-60 

20-40 
60-80 

80-100 
100-120 
120-150 
150-180 
180-200 
200-250 
250-300 

20-40 
40-60 

20-40 
40-60 
60-80 
60-80 

20-40 
40-60 
60-80 

80-100 
100-120 

20-40 
40-60 
60-80 

20-40 

20-40 
40-60 

20-40 
40-60 
60-80 
60-80 

20-40 
40-60 
60-80 

20-40 
40-60 

brez DDV ŠTEVILO 
2 

10 

49 
30 
74 
28 
22 
20 
4 
2 
1 

42 
15 

364 
200 

80 
3 

10 
135 
245 

5 
5 

5 
20 

529 

20 

714 
1.926 

60 
80 
80 

2 

320 
551 
320 

915 
20 

,f F ."":,,tr. I 
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" SIFRA IME RASTLINE VELIKOST SIT z DDV brez DDV ŠTEVILO 
960151 PICEA OMORIKA b 300-350 61 

960152 PICEA PUNGENS bg 40-60 2.800 
960153 »« 60-80 1.600 

960154 PICEA PUNGENS b 100-120 226 
960155 »« 120-150 210 
960156 »« 150-200 444 
960157 »« 200-250 95 
960158 »« 250-300 27 

960159 PICEA P. »HOOPSII« b 220 1 

960160 PICEA CONICA c,b 10-20 169 
960161 »« 20-30 330 
960162 »« 30-40 100 
960163 »« 40-50 163 
960164 »« 50-60 144 
960165 »{( 60-70 111 
960166 »« 70-80 100 
960167 »« 80-90 8 
960168 »« 90-100 3 
960169 »« 100-110 1 

960170 PINUS EXCELSA c,b 40-60 50 
960171 »« 120-150 2 
960172 »« 150-200 1 
960173 »« 200-250 1 
960174 »« 250-300 19 
960175 »« 300-400 7 

960176 PINUS MUGOc 20-40 150 
960177 »« 40-60 200 

960178 PINUS MUGO var.MUGHUS c 20-40 125 
960179 »« 40-60 522 

960180 PINUS MUGO var PUMILIO c 20-40 180 
960181 »« 40-60 25 

960182 PINUS NIGRA 3+0 bg S7 25-40 100 

960183 PINUS NIGRA b 100-120 28 
960184 »« 120-150 42 
960185 »« 150-200 33 
960186 »« 200-250 5 
960187 »« 250-300 6 
960188 »« 300-400 ~<--< 

Jt71 j v' 
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" SIFRA IME RASTLINE VELIKOST SIT z DDV Brez DDV ŠTEVILO 
960189 PlNUS SILVESTRIS b 120-150 20 
960190 »« 150-200 64 
960191 »« 200-250 50 
960192 »« 250-300 50 

960193 PSEUDOTSUGA MENZIESIl b 100-120 10 
960194 »« 120-150 13 
960195 »« 150-200 96 
960196 »« 200-250 79 
960197 »« 250-300 4 
960198 »« 300-400 2 
960199 »« 400-500 4 

960200 T AXUS BACCATA c,b 20-30 89 
960201 »« 30-40 107 
960202 »« 40-50 164 
960203 »« 50-60 7 
960204 »« 60-70 2 
960205 »« 70-80 5 
960206 »« 80-90 2 
960207 »« 90-100 2 
960208 »« 120-130 7 
960209 »« 130-140 2 
960210 »« 140-150 1 

960211 TAXUS B. »FASTIGIATA« c,b 20-30 103 
960212 »« 30-40 53 
960213 »« 40-50 52 
960214 »« 50-60 20 
960215 »« 60-70 3 
960216 »« 70-80 1 
960217 »« 80-90 4 
960218 »« 90-100 3 
960219 »« 100-110 3 
960220 »« 110-120 1 
960221 »« 120-130 1 

960222 TAXUS MEDIA »HICKSII« c,b 110-120 2 
960223 »« 120-130 4 
960224 »« 130-140 1 
960225 »« 140-150 1 
960226 »« 150-160 1 

960227 THUJA OCCIDENTALIS bg 20-30 21.200 
960228 »« 30-40 10.450 
960229 »« 40-50 10.300 
960230 »« 50-60 2.100 
960231 »« 60-70 ~-

1 J <) . ' ~ ~, (J . ''''c--' J ". 
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ŠIFRA IME RASTLINE VELIKOST SIT z DDV Brez DDV ŠTEVILO 
960232 THUJA OCCIDENTALIS bg 70-80 3.000 
960233 »« 80-90 3.900 
960234 »« 90-100 8.480 
960235 »« 100-110 2.670 
960236 »« 110-120 1.900 
960237 »« 120-130 1.250 

960238 THUJA OCC. »DANICA« c,b 10-20 47 
960239 »« 20-30 137 
960240 »« 40-60 5 

960241 THUJA oe. »HOLMSTRUP«c,b 20-30 272 
960242 »« 30-40 245 
960243 »« 40-50 522 
960244 »« 50-60 372 
960245 »« 60-70 468 
960246 »« 70-80 282 
960247 »« 80-90 45 
960248 »« 90-100 3 
960249 »« 100-110 10 
960250 »« 110-120 10 
960251 »« 120-130 32 
960252 »« 130-140 20 
960253 »« 140-150 20 
960254 »« 150-160 42 
960255 »« 160-170 32 
960256 »« 170-180 28 
960257 })« 180-200 77 
960258 »« 200-250 20 

960259 THUJA OC. »L.CHAMPION«c,b 30-40 1 
960260 »« 50-60 1 

960261 THUJA OCe. »REe.NANA« c,b 20-30 76 
960262 »({ 80-100 1 
960263 »« 120-150 1 

960264 THUJA OC. »RHEINGOLD« c,b 40-60 10 
960265 »« 60-80 60 

960266 THUJA OCC. »SMARAGD« c,b 20-30 792 
960267 »« 30-40 1.471 
960268 »« 40-50 969 
960269 »« 50-60 704 
960270 »« 60-70 426 
960271 »« 70-80 251 
960272 »« 80-90 87 
960273 »« 90-100 43 

, .. 
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ŠIFRA IME RASTLINE VELIKOST SIT z DDV brez DDV ŠTEVILO 
960274 THUJA OCC. »SMARAGD« c,b 100-110 16 
960275 »« 110-120 13 
960276 »« 120-130 9 
960277 »« 130-140 3 
960278 »« 140-150 1 
960279 »« 150-160 1 
960280 »« 160-170 1 
960281 »« 170-180 1 
960282 »« 180-200 4 
960283 »« 200-220 2 

960284 THUJA OCC. »SUNKlST« c,b 20-40 70 
960285 »« 40-60 506 
960286 »« 60-80 25 
960287 »« 80-100 24 
960288 »« 100-120 4 

960289 THUJA OCC. »COLUMNA« c,b 70-80 70 
960290 »« 80-90 60 
960291 »« 90-100 48 

960292 THUJA OCC. »TINY TIM« c,b 20-40 40 
960293 »« 40-60 822 
960294 »« 60-80 66 

960295 THUJA ORlEN. »AUREA« c,b 10-20 60 
960296 »« 20-30 8 
960297 »« 60-80 11 
960298 »« 80-100 4 
960299 »« 100-120 5 

960300 THUJA TEDDY c 20-30 315 
960301 »« 30-40 20 ..------ -- ~.~ 

/1,1}114 V 
,A,{V.J 
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LISTAVCI 

ŠIFRA JME RASTLINE 
960302 ACER NEGUNDO bg 
960303 »« 

960304 ACER NEGUNDO b 
960305 »« 
960306 »« 
960307 »« 
960308 »« 
960309 »« 
960310 »« 

960311 ACERPALMATUMb 
960312 »« 
960313 »« 

960314 ACER PAL. »ATROPUR.sp.« c 
960315 »« 
960316 »« 

960317 ACER PLATANOIDES b 
960318 »« 
960319 »« 
960320 »« 
960321 »« 
960322 »« 
960323 »« 
960324 »« 

960325 ACERPSEUDOPLATANUS bg 
960326 »« 2+0 Bohor 
960327 »« 

960328 ACER PSEUDOPLAT ANUS b 
960329 »« 
960330 »« 
960331 »« 
960332 »« 
960333 »« 
960334 »« 
960335 »« 

960336 AESCUL.IDPPOCAST ANUM b 
960337 »« 

960338 BERBERIS THUNBERGII c,b 
960339 »« 
960340 »« 

VELIKOST 
80-100 

100-120 

100-120 
120-150 
150-200 
200-250 
250-300 
400-500 
500-600 

100-120 
120-150 
150-200 

20-40 
40-60 
60-80 

100-120 
120-150 
150-200 
200-250 
250-300 
300-400 
400-500 
500-600 

40-60 
60-100 

100-120 

100-120 
120-150 
150-200 
200-250 
250-300 
300-400 
400-500 
500-600 

200-250 
400-500 

40-60 
60-80 

80-100 

SIT z DDV brez DDV ŠTEVILO 
100 
100 

5 
23 
22 
23 

7 
2 
1 

68 
61 

1 

10 
44 
21 

270 
276 

81 
35 
15 
7 
1 
3 

2.500 
2.500 
1.000 

12 
47 
24 
36 
34 

103 
55 

5 

1 
1 

200 
40 
62 
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ŠIFRA IME RASTLINE VELIKOST SIT z DDV brez DDV ŠTEVILO 
960341 BERBERIS T. »ATROPUR.« c 20-40 320 
960342 »« 40-60 454 
960343 »« 60-80 30 
960344 »« 80-100 30 

960345 BETULA PENDULA b 150-200 10 
960346 »« 200-250 31 
960347 »« 250-300 18 
960348 »« 300-400 20 
960349 »« 400-500 44 
960350 })« 500-600 28 

960351 BUDDLEIA D. »F.ASCINAT.« C 40-60 5 
960352 »« 150-200 15 

960353 BUDDLEIA D. »PEACE« c 40-60 5 
960354 »« 150-200 5 

960355 BUDDLEIA D. »ROY. GOLD« c 40-60 10 

960356 BUXUS PUMILA NANA c,b 10-20 1.864 
960357 »« 20-30 418 
960358 »« 30-40 205 
960359 »« 40-50 59 

960360 BUXUS SEMPERVIRENS c,b 10-20 179 
960361 »« 20-30 350 
960362 »« 30-40 70 
960363 »« 40-50 80 
960364 »« 50-60 93 
960365 »« 60-70 139 
960366 »« 70-80 117 
960367 »« 80-90 37 
960368 »« 90-100 3 
960369 »« 100-110 2 

960370 CARPINUS BETULUS bg 40-60 1.000 
960371 »« 60-80 1.000 
960372 »« 80-100 1.000 
960373 »« 100-120 1.000 

960374 CATALPA BIGNONIADES b 60-80 20 
960375 »« 80-100 10 
960376 »« 100-120 3 
960377 »« 120-150 23 
960378 »« 150-200 3 
960379 »« 200-250 1 
960380 »« 250-300 ~-:-

1(1 02 ~. 
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v 

SIFRA IME RASTLINE VELIKOST SITzDDV brez DDV ŠTEVILO 
960381 CHAENOMELES JAPONICA c 60-80 100 

960382 CORNUS A. »ELEGANT.« c 60-80 21 
960383 »« 80-100 25 

960384 CORNUSMASc 20-40 102 

960385 COTONEA.D. »SKOGHOLM« c 20-40 825 
960386 »« 40-60 1.990 
960387 »<..< 60-80 1.100 
960388 »« 80-100 540 
960389 »« 100-120 60 

960390 COTONEASTER HORIZ. c 10-20 76 
960391 »« 20-40 30 

960392 COTONEA.S.«P ARKTEPP.« c 20-40 140 
960393 »« 40-60 250 
960394 »« 60-80 350 
960395 »« 80-100 70 

960396 CYTISUS SC. »B.RUBY« c 40-60 20 

960397 CYTISUS LUNA c 40-60 16 
960398 »« 60-80 36 
960399 »« 80-100 4 
960400 »« 100-120 200 
960401 »« 120-150 120 

960402 DEUTZIA SCABRA c 80-100 50 

960403 EUONIMUS F. »EM.GOLD« c 10-20 127 
960404 »« 20-30 188 

960405 EUONIMUS JAPONICUS c 10-20 90 
960406 »« 20-30 100 
960407 »« 30-40 80 
960408 »« 40-50 30 
960409 »« 50-60 30 

960410 EUONIMUS 1. »AUREOPIC.« c 10-20 10 

960411 FAGUS SILVATICA 2+0 bg 20-40 7.300 
960412 »« Pohorje 40-60 55.000 
960413 »« 60+ 15.000 

FAGUS S. »AtROPURP.« c 
' ! 

'\ ':;r;'/ 

960414 60-80 /,,'9 
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ŠIFRA IME RASTLINE VELIKOST SIT z DDV brez DDV ŠTEVILO 
960415 FORSYTHIA INTERMEDIA c 100-120 40 
960416 »« 120-150 160 

960417 FRAXINUS EXCELSIOR 4+0 bg 40-60 4.000 
960418 »« Ambrož 60-80 3.600 
960419 »« 80-100 1.600 

960420 FRAXINUS EXCELSIOR b 150-200 1 
960421 »« 200-250 9 
960422 »« 400-500 2 

960423 HEDERA HELIX c 20-40 143 
960424 ))« 40-60 92 

960425 HEDERA H. »ELEGANTISS.« C 10-20 20 

960426 HEDERA HIBERNICA c 10-20 200 
960427 »« 20-30 60 

960428 HIBISCUS SYRIACUS c 20-40 10 
960429 »« 40-60 10 
960430 »« 80-100 20 
960431 »« 100-120 20 

960432 ILEX »BLUE PRINCE« c 10-20 20 

960433 ILEX »BLUE PRINCESS« c 10-20 136 
960434 ))« 20-30 486 
960435 »« 30-40 135 
960436 »« 40-60 7 

960437 JASMINUM NUDIFLORUM c 40-60 67 

960438 KERRIA JAPONICA c 40-60 85 
960439 »« 60-80 60 
960440 »« 80-100 20 
960441 »« 100-120 12 

960442 LIGUSTRUM OV AFOLIUM bg 20-40 15.000 
960443 »« 40-60 7.000 
960444 »« 60-80 7.100 
960445 »« 80-100 1.000 
960446 »« 100-120 200 
960447 »« 120-150 200 

960448 LIRIODENDRON TULIP. b 80-100 30 
960449 »« 100-120 28 
960450 »« 120-150 29 

i,1' ~D:;(V 
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" SIFRA IME RASTLINE VELIKOST SIT z DDV brez DDV ŠTEVILO 
960451 LIRIODENDRON TULIP. b 150-200 34 
960452 »« 200-250 12 
960453 »« 300-400 1 

960454 LIQUIDAMBAR STYRACIF. c 200-250 2 

960455 LONICERA HECKROTTII c 20-40 140 
960456 »« 80-100 8 

960457 LONICERA TELLMANIANA c 40-60 162 
960458 »« 80-100 25 

960459 LONICERA NITIDA c 10-20 998 
960460 »« 20-40 2.292 
960461 »« 40-60 1.468 
960462 »« 60-80 15 

960463 MAHONIA AQUIFOLIUM c 20-40 4 
960464 »« 40-60 54 
960465 »« 60-80 50 

960466 PARTENOCISSUS QUINQUE. c 20-40 61 
960467 »« 40-60 3 

960468 PARTENOCIS.T. »VEITCHII« c 10-20 88 

960469 PLATANUS OCCIDENTALIS b 80-100 50 
960470 »« 100-120 42 
960471 »« 120-150 2 
960472 »« 150-200 3 
960473 »« 200-250 1 
960474 »« 250-300 1 

960475 POTENTILLAF. »ABBOTS.« C 60-80 85 
960476 »« 80-100 20 

960477 POTENTILLA F. »GOLDFIN.« C 60-80 250 
960478 »« 80-100 140 
960479 »« 100-120 180 

960480 POTENTILLA F. »RED ACE« c 20-40 3 

960481 PRUNUS L. »O.LUYKEN« c 10-20 700 
960482 »« 20-40 1.538 

960483 PRUNUS L. »O.LUYKEN« b 10-20 23 
960484 »« 20-40 250 
960485 »« 40-60 41 

~-<,-"" 

J.t4.h ti 
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SIFRA IME RASTLINE VELIKOST SIT z DDV Brez DDV ŠTEVILO 
960559 TILIA CORDATA b 
960560 »« 
960561 »« 

960562 VIBURNUM LANTANA bg 

960563 VIBURNUM F ARRERII c 
960564 »« 
960565 »« 
960566 »« 

960567 VIBURNUM OPULUS b 

960568 VIBURNUM RHYTIDOPHY. C 

960569 »« 
960570 »« 

960571 WEIGELA »N.PORT RED« c 
960572 »« 
960573 »« 
960574 })« 

150-200 
200-250 
400-500 

60-80 

20-40 
40-60 
60-80 

80-100 

100-120 

DolO 
20-30 
40-60 

60-80 
80-100 

100-120 
120-150 

30 
4 
1 

200 

112 
4 
1 
1 

30 

150 
18 
8 

8 
4 

20 
60 --------( t;l V-iC' .... .1 i 

VSE SADIKE NAM DVAKRAT LETNO PREGLEDA GOZDARSKI INŠTITUT SLOVENIJE 
IN IMAJO ZDRAVSTVENO SPRIČEVALO ZA PRODAJO NA DOMAČEM IN TUJEM 
TRGU. 

PLAČILNI POGOJI: 
- V CENJKU SO MALOPRODAJNE CENE Z DDV-jem IN CENE BREZ DDV-ja. 

ZA VEČJE KOLIČINE ALI TAKOJŠNJE PLAČILO VELJAJO POSEBNI, DOGOVORJENI 
POPUSTI. 
SADIKE, KI SO V CENIKU BREZ GRUDE (bg), LAHKO NA ŽELJO KUPCA BALIRAMO 
ALI DAMO V KONTEJNER, VENDAR SE CENA POVEČA ZA 100%. 
ČE PO DOGOVORU MI IZVEDEMO POSADITEV, OBRAČUNAMO SADIKE PO 
GROSISTIČNI CENI, Z VRAČUNANIM POPUSTOM NAJVEČ 20%. 

LEGENDA: 
c KONTEJNER 
bg BREZ GRUDE 
b BALA 

OPOMBE: 
Pridržujemo si pravico popravljanja cenika zaradi morebitnih tiskarskih napak. 
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SEZNAM SADIK V DREVESNICAH 
ZDRAVSTVENI PREGLED SADIK 2005 

Semesadike Mengeš d.d. 
Prešernova 35 
1234 Mengeš 



SEMESADIKE MENGEŠ d.d, 
DREVESN1CA MENGEŠ 

ZALOGE SADIK 

JESEN 2005 



AVGUST 2005 - GOZDNE SADIKE (po preimenovanju) 

PARCELA:CP1 

St.gr. IME RASTLINE VISINA DOLZINAvm STEV.SADIK 
1. PRAZNA 
2. PRAZNA 
3. PRAZNA 
4. PRAZNA 
5. PICEA ABIES Hrušica 2+2 pp04 103 412 
6. PICEA ABIES Hrušica 2+2 pp04 104 416 
7. PICEA ABIES Hrušica 2+2 pp04 105 420 
8. PICEA ABIES Hrušica 2+2 pp04 106 424 
9. PICEA ABIES Hrušica 2+2 pp04 107 428 
10. PICEA ABIES Hrušica 2+2 ~p04 108 432 
11. PICEA ABIES Hrušica 2+2 jlp04 109 436 
12. PICEA ABIES Hrušica 2+2 pp04 110 440 
13. PICEA ABIES Jelovica 2+2 pp04 111 444 
14. PICEA ABIES Jelovica 2+2 pp04 112 448 
15. PICEA ABIES Jelovica 2+2 .pp04 113 452 
16. PICEA ABIES Jelovica 2+2 pp04 114 456 
17. PICEA ABIES Jelovica 2+2 pp04 115 460 
18. PICEA ABIES Jelovica 2+2 pp04 116 464 
19. PICEA ABIES Jelovica 2+2 pp04 117 468 
20. PICEA ABIES Jelovica 2+2 pp04 25 100 

PICEA ABIES Preddvor 2+2 pp04 93 372 
21. PICEA ABIES Preddvor 2+2 ~p04 119 476 
22. PICEA ABIES Preddvor 2+2 pp04 40 160 

PICEA ABIES Loški potok 2+2 'pp04 80 320 
23. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp04 121 484 
24. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp04 122 488 
25. PICEA ABI ES Loški potok 2+2 pp04 123 492 
26. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp04 124 496 
27. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp04 125 500 
28. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp_04 126 504 
29. PICEA ABIES Loški potok 2+2 PR04 127 508 
30. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp04 128 512 
31. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp04 129 516 
32. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp04 130 520 
33. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp04 131 524 
34. PICEA ABIES Loški 'potok 2+2 j>p04 132 528 
35. PICEA ABIES Loški potok 2+2 p.Q04 133 532 
36. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp04 134 536 
37. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp04 135 540 
38. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp04 136 544 
39. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp04 137 548 
40. PICEA ABIES Loški potok 2+2 22.04 138 552 
41. PICEA ABIES Loški potok 2+2 22.04 139 556 
42. PICEA ABIES Loški potok 2+2 j>p04 140 560 
43. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp04 141 564 
44. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp04 142 568 
45. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp04 143 572 
46. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp04 144 576 
47. PICEA ABIES Loški potok 2+2 pp04 145 580 
48. PICEA ABIES Loški potok 2+2 .pp04 146 584 
49. PICEA ABIES Loški potok 2+2 _PR04 47 188 
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PRAZNA 100 
50. PRAZNA 
51. 55 

45 
PINUS NIGRA 4+0 sp025\10 12,5 1000 

sp025\10\15 20 
PRAZNA 15 

52. 46 
PICEA PUNGENS 4+0 sp02 28,5 540 

14 
12 ---------47 

53. KORUZA 147,5 15-40 
54. KORUZA 147,5 
55. KORUZA 147,5 
56. KORUZA 147,5 
57. KORUZA 147,5 
58. KORUZA 147,5 
59. KORUZA 147,5 
60. KORUZA 147,5 
61. KORUZA 147,5 
62. KORUZA 147,5 
63. KORUZA 147 
64. KORUZA 147 
65. KORUZA 147 
66. KORUZA 147 
67. ACER CAMPESTRE 6+0 200+ 8 48 

PRAZNA 
68. 22 

ACER PLATANOIDES 6+0 100/200/200+ 45 495 
PRAZNA 67 

69. CORNUS SANGUINEA 6+0 35 
PRAZNA 

70. PRAZNA 
71. PRAZNA 
72. ACER NEGUNDO 6+0 150/250 48 768 

PRAZNA 96 
73. ACER CAMPESTRE 6+0 150/250 30 600 

801150 47 7520 
1/11; f - PRAZNA 90,5 

74. 54 
PRAZNA 72 

75. 39 
PRAZNA 106 

76. PRAZNA 145 
77. PRAZNA 145 
78. PRAZNA 145 
79. 16,5 

PRAZNA 128,5 
80. PRAZNA 17 

PRUNUS PADUS 60/100 18 15X5/m=75 
PRAZNA 96,5 

> 81. AMELANCHIER CANAD. 6+0 100/150 21 210 
SORBUS AR lA 6+0 40/60 19 152 
COTINUS COGGYGRIA 4 20 

82. SORBUS ARIA 6+0 40/60 19 200 
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rRAZNA 
120 
145 
145 

PARCELA:CP2 

St.gr. IME RASTLINE VISINA DOLZINAvm STEVILO SADIK 
1. PRAZNA 150 
2. PRAZNA 150 
3. PRAZNA 150 
4. PRAZNA 150 
5. BERBERIS THUNBERGII 6+0 30/50 36 250 

PRAZNA 93 
6. PRAZNA 145 
7. PRAZNA 150 
8. TILIA PLATYPHYLLOS 6+0 70/100/150 28 224 

PRAZNA 118 
9. TILIA TOMENTOSA 6+0 okrasne 100/150/200 17 20 

PRAZNA 133 
10. VIBURNUM LANTANA 6+0 60/80/100/150 27 162 

QUERCUS CERRIS 5+0 80/100 37 600 
PRAZNA 80 

11. PRAZNA 150 
12. BERBERIS THUNBERGII 6+0 50/80 2 140 

PRAZNA 148 
13. ACER PLATANOIDES 5+0 30/50 35 5600 požrt-odpis 

PRAZNA 115 
14. PRAZNA 150 
15. TILIA TOMENTOSA 6+0 46 50 60/m=2760/11. klasa i] 

zeleno gnojenje 100 
16. TILIA PLATYPHYLLOS 6+0 40/80 80 200 

zeleno gnojenje 57 
17. FRAXINUS EXCELSIOR 5+0 100/250 70 15400 

zeleno gnojenje 80 
18. FRAXINUS EXCELSIOR 5+0 100/250 90 19800 

zeleno gnojenje 60 
19. FRAXINUS EXCELSIOR 5+0 100/250 65 14300 

zeleno gnolenje 85 
20. FRAXINUS EXCELSIOR 5+0 100/250 81 17820 

zeleno gnojenje 69 
21. presajevanje jesen 2005 150 (;J·QU 
22. 150 
23. 150 
24. 150 
25. 150 
26. 150 
27. 150 
28. 150 
29. 150 
30. 150 
31. 150 
32. 150 
33. 150 
34. 49 
35. 57 
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36. 73 
37. 
38, 
39. 
40. 
41. BERBERIS TH. ATROP. 5+0 sp0110/40 9 20/m=180 

presajevanje jesen 2005 141 
42. presajevanje jesen 2005 4 

presajevanje jesen 2005 2 
presajevanje jesen 2005 144 

43. ,presajevanje jesen 2005 14 
presajevanje jesen 2005 15 

44. Ipresajevanje jesen 2005 154 
45. :presajevanje jesen 2005 154 
46. 154 
47. 154 
48. 154 

CP3 

St.gr. IME RASTLINE VISINA DOLZINAvm STEVILO SADIK 
1. QUERCUS RU BRA 4+0 20,30-40 170 301m=51 OO 
2. PRAZNA 170 
3. TILIA PLATYPHYLLOS 4+0 rdeča 20/40/60 170 7/m=1190 
4. FRAXINUS EXCELSIOR 4+0 80/100 64 35/m=2240 

TILIA PLA TYPHYLLOS 4+0 rumena 20/40/60 106 20/m=2120 
5. FRAXINUS EXCELSIOR 4+0 80/100 84 32/m=2688 

PRUNUS PADUS 4+0 20/40 23 27/m=621 
FRAXINUS ORNUS 4+0 40/60,80 45 38/m=1710 

6. FRAXINUS ORNUS 4+0 40/60 37 1400 
128 

7. 165 
8. 165 
9. 165 11cJ61 
10. 165 
11. 165 
12. 165 
13. 165 
14. 165 
15. 165 
16. 165 
17. 165 
18. 165 
19. 165 
20. 165 
21. 165 
22. 165 
23. 165 
24. 165 
25. 32 
25. PRAZNA 133 
26. 144 

PRAZNA 21 
27. CORNUS KOUSA 20/30 25 5/m=125 

BERBERIS THUNBERGII 20/30 52 3/m=1S0 

Stran 4 od 16 



TILIA CORDATA 60/100,150 10 8/m=80 

29. PRAZNA 165 
30. ACER CAMPESTRE 40/60 57 

PRAZNA 100 
31. ACER CAMPESTRE 4+0 10/20/40 160 20/m=3200 
32. požrt,zg. večj i 10/20/40 11 

PRAZNA 149 
33. PRAZNA 160 
34. PRAZNA 160 
35. VIBURNUM LANTANA 4+0 20/40/60 134 7fm=938 
36. PRAZNA 
37. PRAZNA 
38. PRAZNA 
39. FRAXINUS EXCELSIOR 4+0 80/100, 137 64/m=8768 

PRAZNA 23 
40. FRAXINUS EXCELSIOR 4+0 100/140,140/180 160 17810 
41. CORNUS MAS 4+0 10/40 142 2000 

PRAZNA 18 
42. PRUNUS PADUS 4+0 30/50170 57 40/m=2280 

PRAZNA 103 
43. PRAZNA 160 
44. PRAZNA 160 
45. PRAZNA 160 
46. CRAT AEGUS MONOGYNA 5+0 40/60 . 19 15/m=285 

PRAZNA 146 
47. CORNUS SANGUINEA 5+0 30/50 32 8/m=256 

PRAZNA 124 
48. TILIA CORDATA 4+0 40 46 50/m=2300 

PRAZNA 121 
49. PRAZNA 59 

PRAZNA 101 
50. PRAZNA 160 
51. PRAZNA 160 
52. PRAZNA 160 
53. 151 

PRAZNA 9 
54. 30/50/80 127 11430 
55. EUONYMUS EUROPAEA 4+0 5/10 89 9345 

30/50 46 4140 
PRAZNA 20 

56. EUONYMUS EUROPAEA 4+0 5/10 50 500 
PRAZNA 105 

57. EUONYMUSEUROPAEA4+0 10/20 38 25/m=950 
CORNUS KOUSA 4+0 10/20/30 7 200/m=1400 
VIBURNUM OPULUS 4+0 0/15 54 5/m=270 

58. VIBURNUM OPULUS 4+0 22 
59. CARPINUS BETULUS 4+0 40/60 6 120 

PRAZNA 131 
60. PRAZNA 155 
61. PRAZNA 155 
62. PRAZNA 155 
63. PRAZNA 30 

BETULA PENDULA 4+0 do 100+ 20 8/m=160 
BETULA PUBESCENS 4+0 do 100+ 63 1110 

64. PRAZNA 150 
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65. PRAZNA 150 
66. ACER CAMPESTRE 3+0 30/40/60 58 80/m=4640 

PRAZNA 101 
67. ACER CAMPESTRE 4+0 30/40/60 65 80/m=5200 

TILIA PLATYPHYLLOS 4+0 40/60,60/80 85 22/m=1870 
68. TILIA PLATYPHYLLOS 4+0 40/60,60/80 59 22/m=1298 

PRAZNA 100 
69. PRAZNA 150 
70. PRAZNA 150 
71. FRAXINUS EXC. Ambrož 4+0 40/60/80 115 60/m=6900 
74. PRAZNA 32 
72. FRAXINUS EXC. Ambrož 4+0 40/60/80-140 125 
73. 33 

PRAZNA 117 
75. PRAZNA 117 

37 
76. 5/10 33 7920 

PRAZNA 81 
VIBURNUM LANTANA 4+0 30/40 37 30/m=1110 

77. PICEA ABIES Skofia loka 2+1 150 3900 
78. PICEA ABIES ~ofja loka 2+1 150 3900 
79. PICEA ABIES Škofja loka 2+1 150 3900 
80. PICEA ABIES Škofja loka 2+1 146 3790 
80. PRAZNA 4 
81. PICEA ABIES Mašun 2+1 150 3900 
82. PICEA ABI ES Mašun 2+1 150 3900 
83. PICEA ABIES Mašun 2+1 150 3900 
84. PICEA ABIES Mašun 2+1 150 3900 
85. PICEA ABIES Mašun 2+1 150 3900 
86. PICEA ABIES Mašun 2+1 144 3740 
86. PICEA ABIES Hrušica 2+1 6 150 
87. PICEA ABIES Hrušica 2+1 150 3900 
88. PICEA ABIES Hrušica 2+1 150 3900 
89. PICEA ABIES Hrušica 2+1 150 3900 
90. PICEA ABIES Hrušica 2+1 150 3900 
91. PICEA ABIES Hrušica 2+1 46 1196 
91. PICEA ABIES Poslušanje 2+1 64 1664 
91. PICEA ABIES Leskava dolina 2+1 36 940 
92. PICEA ABIES Leskova dolina 2+1 150 3900 
93. PICEA ABIES Leskava dolina 2+1 150 3900 
94. PICEA ABIES Leskova dolina 2+1 150 3900 
95. PICEA ABIES Leskava dolina 2+1 52 1352 
95. PRAZNA 98 
96. PRAZNA 150 
97. PRAZNA 150 
98. PRAZNA 150 
99. PRAZNA 150 
100. PRAZNA 150 
101. PRAZNA 150 
108. JUGLANS REGIA 2+3 50/80 19 100 

POPULUS ALBA 2+3 150/200/200+ 131 500 
ALNUS GLUTINOSA 80/150 39 200 

109. PRAZNA 150 
110. LONICERA XYLOSTEUM 2+3 50/80 150 1200 

CORYLUS AVELLANA 2+3 60/100 41 122 
111. LONICERA XYLOSTEUM 2+3 50/80 150 1200 .. 
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112. CRATAEGUS MONOGYNA2+3 50/80 145 
113. CRATAEGUS MONOGYNA 2+3 50/80 145 
114. CRATAEGUS MONOGYNA 2+3 50/80 145 skupaj 1200 
115. CRATAEGUS MONOGYNA 2+3 50/80 145 
116. CRATAEGUS MONOGYNA 2+3 50/80 145 
117. CRATAEGUS MONOGYNA 2+3 50/80 145 
118. PINUS MUGO 2+3 10/20 80 200 

PINUS SYLVESTRIS 2+3 30/50 9 180 
PRAZNA 56 

119. PINUS SYLVESTRIS 2+3 50+ 145 1400 
120. PICEA ABIES Hrušica 2+3 144 1440 
121. PICEA ABIES Hrušica 2+3 143 1430 
122. PICEA ABIES Hrušica 2+3 142 1420 
123. PICEA ABIES Hrušica 2+3 141 1410 
124. PICEA ABIES Hrušica 2+3 140 1400 
125. PICEA ABIES Hrušica 2+3 139 1390 
126. PICEA ABIES Hrušica 2+3 30/50,50/70, 138 1380 
127. PICEA ABIES Hrušica 2+3 70+ 137 1370 
128. PICEA ABIES Hrušica 2+3 136 1360 
129. PICEA ABI ES Hrušica 2+3 135 1350 
130. PICEA ABIES Hrušica 2+3 134 1340 
131. PICEA ABIES Hrušica 2+3 133 1330 
132. PICEA ABIES Hrušica 2+3 132 1320 
133. PICEA ABIES Hrušica 2+3 131 1310 
134. PICEA ABIES Hrušica 2+3 130 1300 
135. PICEA ABIES Hrušica 2+3 129 1290 
136. PICEA ABI ES Hrušica 2+3 128 1280 
137. PICEA ABIES Hrušica 2+3 127 1270 
138. PICEA ABIES Hrušica 2+3 126 1260 
139. PICEA ABIES Hrušica 2+3 125 1250 
140. PICEA ABIES Hrušica 2+3 124 1240 

CP4 

St.gr. IME RASTLINE VISINA DOLZINAvm STEVILO SADIK 
1 73 
2 73 
3 73 
4 73 
5 73 
6 73 
7 73 
8 73 
9 73 
10 73 
11 PRAZNA 73 
12 PRAZNA 73 
13 PRAZNA 73 
14 73 OKRASNE 
15 73 OKRASNE 
16 73 OKRASNE 
17 27 OKRASNE 
17 PRAZNA 46 
18 PRAZNA 73 
19 LlQUIDAMBAR STYRACIFLUA 300+ 73 OKRASNE 
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20 LlQUIDAMBAR STYRACIFLUA 300+ 73 OKRASNE 
21 PRAZNA 73 
22 80 
23 80 
24 FRAXINUS EXCEL.(Davča) 5+0 80/200 48 4800 
24 CORNUSMAS 32 
25 PRAZNA 80 
26 PRAZNA 80 
27 70 
28 72 
29 60 

PRAZNA 20 
30 PRAZNA 81 
31 PRAZNA 81 
32 PRAZNA 81 
33 PRAZNA 85 
34 PICEA ABIES Leskova dolina 2+2 86 2580 
35 PICEA ABIES Leskova dolina 2+2 87 2610 
36 PICEA ABIES Leskova dolina 2+2 88 2640 
37 PICEA ABIES Leskova dolina 2+2 89 2680 
38 PICEA ABIES Leskova dolina 2+2 90 2700 
39 PICEA ABIES Leskova dolina 2+2 30/50,50+ 91 2730 
40 PICEA ABIES Leskova dolina 2+2 92 2760 
41 PICEA ABIES Leskova dolina 2+2 93 2790 
42 PICEA ABIES Leskova dolina 2+2 94 2820 
43 PICEA ABIES Leskova dolina 2+2 95 2850 
44 PICEA ABIES Leskava dolina 2+2 96 2880 
45 PICEA ABIES Leskova dolina 2+2 97 2910 

• 46 PICEA ABIES Leskava dolina 2+2 98 2940 
47 PICEA ABIES Leskova dolina 2+2 99 2970 
48 PICEA ABIES Leskova dolina 2+2 100 3000 
49 PICEA ABIES Leskava dolina 2+2 11 330 
49 PINUS SYLVESTRIS 2+2 30/40 90 13/m=1170 
50 PINUS SYLVESTRIS 2+2 60 780 
51 PRAZNA 103 k] 1'[ Lf O 
52 PRAZNA 104 
53 SORBUS AUCUPARIA 2+2 125/150 110 OKRASNE 
54 SORBUS AUCUPARIA 2+2 125/150 115 OKRASNE 
55 SORBUS AUCUPARIA 2+2 125/150 119 OKRASNE 
56 SORBUS AUCUPARIA 2+2 125/150 122 OKRASNE 
57 SORBUS AUCUPARIA 2+2 125/150 125 OKRASNE 
58 TILIA CORDATA 175/200 127 OKRASNE 
59 TILIA CORDATA 175/200 129 OKRASNE 
59 ALNUS GLUTINOSA 400+ 129 OKRASNE 
60 BETULA PENDULA 400+ 129 OKRASNE 
60 ALNUS GLUTINOSA 400+ 129 OKRASNE 
61 AMELANCHIER CANADENSIS 400+ 130 OKRASNE 
62 CORYLUS AVELLANA 400+ 130 OKRASNE 
63 ACER PSEUDOPLATANUS 175/200 130 OKRASNE 
64 VIBURNUM OPULUS 300+ OKRASNE 
64 AESCULUS HIPPOCASTANEA 300+ 130 OKRASNE 
64 ACER PSEUDOPLATANUS 200+ OKRASNE 
65 ACER NEGUNDO 400+ 65 OKRASNE 
66 SORBUS AUCUPARIA 2+5 100/125 30 OKRASNE 
66 PRAZNA 104 780 
67 
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tJ8 
68 PINUS NIGRA 2+2 30/50 106 14/m=1484 
69 PINUS NIGRA 2+2 55 770 
69 THUJA OCCIDENTALlS 2+2 Pres.04 60 480 
70 THUJA OCCIDENTALlS 2+2 Pres.04 134 2010 
71 THUJA OCCIDENTALlS 2+2 Pres.04 134 2010 
72 THUJA OCCIDENT ALI S 2+2 Pres.04 134 2010 
73 THUJA OCCIDENTALlS 2+2 Pres.04 134 2010 
74 THUJA OCCIDENTALlS 2+2 Pres.04 134 2010 
75 THUJA OCCIDENTALlS 2+2 Pres.04 17 255 
75 50 
75 ROSA CANINA 2+2 Pres.04 66 1716 
75 RHAMNUS FRANGULA 2+2 50/80 12 8/m=96 
76 RHAMNUS FRANGULA 2+2 94 4230 
76 MALUS SYLVESTRIS 2+2 33 9/m=297 
77 PICEA ABIES Jelovica 2+1 134 1608 
78 PICEA ABIES Jelovica 2+1 134 1608 
79 PICEA ABIES Jelovica 2+1 134 12/m=1608 
80 PICEA ABIES Jelovica 2+1 . 134 1608 
81 PICEA ABIES Jelovica 2+1 134 1608 
82 PICEA ABIES Jelovica 2+1 113 1356 
82. PICEA ABIES Leskava dolina 2+1 21 252 
83 PICEA ABIES Leskava dolina 2+1 134 
102 CORNUS SANGUINEA 300+ OKRASNE 
103 PRAZNA 134 
104 ALNUS GLUTINOSA 400+ OKRASNE 
105 ALNUS GLUTINOSA 400+ OKRASNE 
106 POPULUS TREMULA 300+ OKRASNE 
107 PRAZNA 134 
108 PRAZNA 134 
109 PRAZNA 134 
110 CORNUS SANGUINEA 80/100 OKRASNE 
110 BETULA PENDULA 300+ OKRASNE 
111 SOR8US AUCUPARIA 400+ OKRASNE 

PICEA ABIES Leskova dolina 2+1 134 3752 
PICEA ABIES Leskova dolina 2+1 134 3752 
PICEA ABIES Leskova dolina 2+1 134 3752 
PICEA A81ES Leskova dolina 2+1 134 3752 
PICEA A81ES Leskava dolina 2+1 134 3752 
PICEA ABIES Leskova dolina 2+1 134 3752 
PICEA A81ES Leskova dolina 2+1 134 3752 
PICEA ABIES Leskova dolina 2+1 134 3752 
PICEA A81ES Leskova dolina 2+1 134 3752 
PICEA ABIES Leskova dolina 2+1 99 2772 
PICEA ABIES Leskova dolina 2+1 74 2072 

112 CARPINUS 8ETULUS 300+ OKRASNE 
113 CARPINUS BETULUS 300+ OKRASNE 
114 CARPINUS 8ETULUS 300+ OKRASNE 
115 CARPINUS 8ETULUS 300+ OKRASNE 
116 CARPINUS 8ETULUS 300+ OKRASNE 
117 PRAZNA 134 
118 PRAZNA 134 
119 PRAZNA 134 
120 CARPINUS 8ETULUS 300+ OKRASNE 
121 CARPINUS 8ETULUS 300+ OKRASNE 
122 CARPINUS 8ETULUS 300+ OKRASNE 
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123 CARPINUS BETULUS 300+ OKRASNE 
124 PRAZNA 140 O 
125 PICEA OMORIKA nlp 140 NLP 
126 PICEA OMORIKA nlp 140 NLP 
127 PICEA OMORIKA nlp 140 NLP 
128 PICEA OMORIKA nlp 140 NLP 
129 PICEA OMORIKA nlp 140 NLP 
130 PICEA PUNGENS nlp 140 NLP 
131 PICEA PUNGENS nlp 140 NLP 
132 . PICEA PUNGENS nlp 140 NLP 
133 PICEA PUNGENS nlp 140 NLP 
134 PICEA PUNGENS nlp 140 , NLP 
135 PICEA PUNGENS nlp 140 NLP 
136 PICEA PUNGENS nlp 80 NLP 
137 PICEA PUNGENS nlp 80 NLP 
138 PICEA PUNGENS nlp 80 NLP 
139 PICEA PUNGENS nlp 80 NLP 
140 PICEA PUNGENS nlp 140 NLP 
141 PICEA PUNGENS nlp 140 NLP 
142 PICEA ABIES nlp 140 NLP 
143 PICEA ABIES nlp 140 NLP 
144 PICEA ABIES nlp 20 NLP 
144 ABIES NORMANNIANA nlp 120 NLP 
145 PICEA ABIES Jelovica 2+1 140 3780 
146 PICEA ABIES Jelovica 2+1 140 3780 
147 PICEA ABIES Jelovica 2+1 140 3780 
148 PICEA ABIES Jelovica 2+1 140 3780 
149 PICEA ABIES Jelovica 2+1 140 3780 
150 PICEA ABI ES Jelovica 2+1 140 3780 

PICEA ABIES Jelovica 2+1 140 3780 
PICEA ABI ES Jelovica 2+1 140 3780 
PICEA ABIES Jelovica 2+1 140 3780 
PICEA ABIES Jelovica 2+1 140 3780 

151 UQUIDAMBAR STYR. 8+0 200+ 140 OKRASNE 
152 LlQUIDAMBAR STYR. 8+0 200+ 140 OKRASNE 
153 zeleno gnojenje do grede 237 143 
238 PICEA ABIES(Litija št. 390) 2+5 90+ 143 
239 PICEA ABI ES (Litiia št. 390) 2+5 90+ 143 skupa1860 
240 PICEA ABIES(Litija št. 39Q) 2+5 90+ 143 
241 zeleno gnojenje do konca parcele 100 

ep 5 

St.gr. IME RASTLINE VISINA DOLZINAv m STEVILO SADIK 
1 VIBURNUM OPULUS 2+5 100/150 17 25/m=425 

PRAZNA 14 
1 JUGLANS REGIA 2+5 100/150/150 22 400 
1 PRAZNA 108 
2 40 
2 CORNUS KOUSA 2+5 100/150 20 18/m=360 
2 BETULA PENDULA 2+5 100/300 61 4/m=244 
2 PRAZNA 34 
3 FRAXINUS EXC.(Ponikve) 1+5 175/300 93 3720 
4 PRAZNA 57 
4 FRAXINUS EXC.(Ponikve) 1+5 150/200 120 4800 
4 LARIX DECIDUA 2+5 150/200+ 8 32 
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4 PICEA ABIES 2+5 30/70 10 140 
5 FRAXINUS EXC.(Ponikve) 1+5 175/300 164,5 6560 
6 FRAXINUS EXC.(Ponikve) 1+5 175/300 164,5 6560 
7 FAGUS SYLVATICA 100/200 70 1400 
7 94,5 
8 FAGUS SYLVATICA 1+5 100/200 60 120 

PRAZNA 104,5 
9 FAGUS SYLVATICA 1+5 100/200 54 1080 

PRAZNA 110,5 
10 35 

PRAZNA 
10 22 
10 PRAZNA 107,5 
11 PRAZNA 164,5 
12 PRAZNA 164,5 
13 PRAZNA 164,5 
14 PRAZNA 164,5 
15 PRAZNA 136 
16 PRAZNA 136 
17 PRAZNA 136 
18 PRAZNA 136 
19 PRAZNA 136 
20 PRAZNA 136 
21 PRAZNA 136 
22 PRAZNA 136 
23 ACER PLATANOIDES 300+ 136 ODPIS 
24 PRAZNA 136 
25 CORNUS MAS 200+ 136 ODPIS 
26 VIBURNUM LANTANA 200+ 136 ODPIS 
27 VIBURNUM LANTANA 200+ 136 ODPIS 
28 VIBURNUM LANTANA 200+ 136 ODPIS 

CPG 

VISINA DOLZINAvm STEVILO SADIK 
zeleno gnojenje 4 

CP7 

VISI NA DOLZINAvm STEVILO SADIK 
121 

VISINA DOLZINAvm STEVILO SADIK 
zeleno gnojenje 100 

ZALOKA 

St.gr. IME RASTLINE VISINA DOLZINAvm STEVILO SADIK 
1 BERBERIS TH.ATROP. 7+0 50/80 9 300 

154 PICEA ABIES(novoletni program) 50/70/90 55 96 
155 PICEA ABIES(novoletni program) 50/70/90 55 76 
156 PICEA ABIES(novoletni program) 50/70/90 55 92 
157 PICEA ABIES(novoletni program) 50/70/90 55 91 
158 PICEA ABIES(novoletni pr~gram) 50/70/90 55 74 
159 PICEA ABIES(novoletni program) 50/70/90 55 81 
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160 PICEA ABI ES(novoletni proiIram) 50/70/90 55 79 
161 PICEA ABIES(novoletni program) 50/70/90 55 82 
162 PICEA ABIES(novoletni program) 50/70/90 55 75 
163 PICEA ABIES(novoletni program) 50/70/90 55 68 
164 PRAZNA 50 O 
165 PRAZNA 50 O 
166 ALNUS GLUTINOSA 500+ 
167 LARIX DECIDUA 500+ 
168 PICEA ABI ES(noYoletni program} 50/70/90 45 79 
169 PICEA ABI ES(noYoletni program) 50/70/90 45 80 
170 PICEA ABI ES(noYoletni program) 50170/90 45 89 
171 PICEA ABIES(noYoletni program) 50/70/90 45 84 
172 PICEA ABI ES(novoletni program) 50/70/90 45 89 
173 PICEA ABIES(novoletni program) 50/70/90 45 88 
174 PICEA ABI ES(novoletni program) 50/70/90 45 85 
175 PICEA ABI ES(novoletni program) 50170/90 45 86 
176 PICEA ABIES(novoletni program) 50170/90 45 86 

ZG 16 

VISINA . DOLZINAvm STEVILO SADIK 
zeleno gnojenje 60 

ZG 18/19 

St.gr. IME RASTLINE VISINA DOLZINAvm STEVILa SADIK 
1 THUJA OCCIDENTALlS 2+1 124 1240 
2 THUJA OCCIDENTALlS 2+1 124 1240 
3 THUJA OCCIDENTALlS 2+1 124 1240 
4 THUJA OCCIDENTALlS 2+1 124 1240 
5 THUJA OCCIDENT ALlS 2+1 54 540 
5 THUJA aCCIDENT ALlS 2+4 50/70/90 65 390 
6 THUJA OCCIDENT ALlS 2+1 124 1240 
7 THUJA OCCIDENTALlS 2+1 130 1300 
8 THUJA OCCIDENTALlS 2+1 98 980 
8 THUJA aCCIDENT AUS 2+4 90/120 16 106 
9 THUJA OCCIDENTALlS 2+1 98 980 
9 THUJA aCCIDENTAUS 2+4 90/120 18 108 
10 THUJA OCCIDENTALlS 2+1 98 980 
10 THUJA aCCIDENTAUS 2+4 90/120 10 60 
11 prazna 54 
11 THUJA aCCIDENTALlS 2+4 90/120 8 48 
12 prazna 54 
12 THUJA aCCIDENTALlS 2+4 90/120 
13 prazna 
14 prazna 
15 prazna 

, 16 prazna 
17 prazna 
17 THUJA aCCIDENTALIS 2+4 90/120 5 30 

" 
18 prazna 
19 prazna 

, 20 prazna 
21 prazna 

Stran 12 od 16 



22 prazna 
23 ABIES NORDMANNIANA 2+4 20/30 54 8/m=432 
23 ABIES NORDMANNIANA 2+4 20/30 20 160 
24 PICEA OMORIKA 2+4 50/70/90 54 10/m=540 
24 PICEA OMORIKA 2+4 30/50/70 
25 PICEA OMORIKA 2+4 50/70/90 54 540 
25 PICEA OMORIKA 2+4 50/70/90 31 310 

SP 10 

St.gr. IME RASTLINE VISINA DOLZINAv m STEVILO SADIK 
1 FRAXINUS EXCELSIOR 2+3 80/100,100+ 106 212 
2 FRAXINUS EXCELSIOR 2+3 106 212 
3 FRAXINUS EXCELSIOR 2+3 79 158 
3 14 
3 PRAZNA 13 
4 89 
4 PRAZNA 17 
5 97 
5 2 
5 7 
6 66 
7 31 
7 OSTRYA CARPINIFOLlA 2+2 50/80 12 250 
7 PRAZNA 56 
8 PRAZNA 26 
8 26 
8 PINUS SILVESTRIS 2+3 54 270 
9 PINUS SILVESTRIS 2+3 30/50 106 530 
10 PINUS SILVESTRIS 2+3 30/50 106 530 
11 QUERCUS PETRAEA 2+4 125+ 106 OKRASNE 
12 QUERCUS PETRAEA 2+4 125+ 80 OKRASNE 
12 PRAZNA 26 OKRASNE 
13 QUERCUS PETRAEA 2+4 50/125 59 OKRASNE 
13 ACER PLATANOIDES 2+4 50/100/125 47 OKRASNE 

SP 11 

St.gr. IME RASTLINE VISINA DOLZINAv m STEVILO SADIK 
1 SORBUS AUCUPARIA 80/150 74 444 
1 SORBUS TORMINALIS 80+ 18 18 
2 MALUS SYLVESTRIS 200 23 za odpis 
2 SORBUS TORMINALIS 80+ 20 20 
2 PRAZNA 49 

3. vrst. FRAXINUS EXCELSIOR 200,200+ 36 468 
3.vrst. ACER PLATANOIDES 50/125 56 672,požrt 
4.vrst. FRAXINUS EXCELSIOR 50/125 36 216 
4.vrst. ACER PLATANOIDES 50/125 56 336 
5.vrst. ACER PLATANOIDES 50/125 92 552 
6.vrst. ACER PLATANOIDES 50/125 92 552 

SP12 

St. r. IME RASTLINE DOLZINAv m STEVILO SADIK 
1 CORNUS KOUSA 50 36/m=1800 

Stran 13 od 16 



1 SORSUS DOMESTICA krive 30/70 34 130 
2 3 
2 AMELANCHIER CAN. 80/125 6 150 
2 CORNUS KOUSA 30/80 18 504 
2 SORSUS AUCUPARIA 80/125 11 66 
2 LARIX DECIDUA 80/125 36 110 
2 PRAZNA 10 
3 28 
3 PRAZNA 56 

4.vrst. 84 
S.vrst. 84 
6.vrst. 84 
7. vrst. 84 
S.vrst. 84 
9.vrst. 50 
9. vrst. 34 
10.vr. 84 
11.vr. 23 
11.vr. 61 
12.vr. ACER PALMATUM 125/175 5 ODPIS 
12.vr. PRAZNA 79 

SP 13 

St.gr. IME RASTLINE VISINA DOLZINAv m STEVILO SADIK 
1 40 
1 PRAZNA 71,5 
2 59 
2 PRAZNA 52,5 
3. ASIES ALBA 2+2 10/20 111 20/m=2220 
4 ABIES ALBA 2+2 10/20 84 1680 
4. LAR IX DECIDUA 2+2 do 40 27 17/m=459 
5. LARIX DECIDUA 2+2 40170 111 1887 
6 LAR IX DECIDUA 2+2 40/70 91 1547 
6. THUJA OCCIDENTALlS 2+2 do 30 20 220 
7. THUJA OCCIDENTALlS 2+2 111 1221 
8. THUJA OCCIDENTALlS 2+2 111 1221 
9. THUJA OCCIDENTALlS 2+2 111 1221 

10.vr. 20/50 26,5 
11.vr. 111,5 
12. vr. PRAZNA 111,5 

SP 14 

St.gr. IME RASTLINE VISINA DOLZINAvm STEVILO SADIK 
1 THUJA SMARAGD 65 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Stran 14 od 16 



12 
13 
14 PRAZNA 65 
15 PICEA OMORIKA 2+4 30/50 65 500 
16 THUJA OCCIDENTALlS 2+4 30/50/70 65 225 
17 THUJA OCCIDENTALlS 2+4 30/50 65 225 
18 THUJA OCCIDENTALlS 2+4 30/50 65 225 
19 THUJA OCCIDENTALlS 2+4 30/50 65 225 
20 THUJA OCCIDENTALlS 2+4 30/50 65 225 
21 THUJA OCCIDENTALlS 2+4 30/50 65 100 
22 THUJA OCCIDENTALlS 2+4 30/50 65 100 
23 PRAZNA 65 
24 okrasne 
25 
26 
27 
28 okrasne 
29 
30 THUJA SMARAGD pp04 
31 PRAZNA 65 

SP 15 

St.gr. IME RASTLINE VISINA DOLZINAv m STEVILO SADIK 
1 ALNUS INCANA 1+3= 4 vrste 90+ 83 290 
2 ALNUS INCANA 1+3 90+ 83 260 
3 PRAZNA 35 
4 83 
5 60 
6 66 
7 LARIX DECIDUA 2+1 83 1245 
7 
8 LARIX DECIDUA 2+1 83 1245 
9 THUJA OCCIDENTALlS 2+1 59 885 
10 THUJA OCCIDENTALlS 2+1 65 650 
10 LARIX DECIDUA 2+1 18 17/m=306 
11 LARIX DECIDUA 2+1 59 1003 
12 LARIX DECIDUA 2+1 13 221 
13 LARIX DECIDUA 2+1 83 1411 
14 LARIX DECIDUA 2+1 21 357 
15 LARIX DECIDUA 2+1 26 442 
16 LARIX DECIDUA 2+1 73 1224 
16 prazno 8 
17 5 50 
18 3 48 
19 PRAZNA 43 
20 PRAZNA 73 
21 51 
22 I prazno 22 
22 PICEA PUNGENS 2+1 
23 ? 73 1095 
24 PICEA OMORIKA 2+1 73 1095 

Stran 15 od 16 



25 PICEA OMORIKA 2+1 73 1095 
26 PICEA OMORIKA 2+1 73 1095 
27 ROSA LAX.A 1+1 30 450 
28 ROSA LAX.A 1+1 11 165 
28 PRAZNA 51 
29 ALNUS GLUTINOSA 1+5 200+ 22 150 
29 ROSA LAXA 1+1 27 405 
29 prazna 23 230 
30 LABURNUM ANAGYR. 2+4 100/125 5 30 
30 LABURNUM ANAGYR. 2+4 100/125 35 350 

Stran 16 od 16 



SEZNAM SADIK V DREVESNICAH 
ZDRAVSTVENI PREGLED SADIK 2005 

Semesadike Mengeš d.d. 
PE Drevesnica Tišina 

Tišina 53 
9251 Tišina 
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RA'DV1tNJE 
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INV E N TUR A - POPIS SADIK 

. 
Izvor količina brutto lokacIJa šteVilo sadik pripombe 

semena površ. me~ecll opisi kakovosti 
(m2) 

L(;HA ~ ~o·~ .20-1tOe.rYl 40xdne saoltle. 
-/"1- JO.k.crw, 30JwM1 IL le;~o~ J2S - .200C-rr1 

'1"55& -1(- 10 .\toM ~O- 1.20 CM 

-II - AA .korn1 go - J 50 cm 

-1(- lD ~f»1 /1 lfusOL 
JgO -1(- oJ)t>i S - p(ero_,> \e. $a.ctl~~ 
f:t A ,Il_ 

IJ 

-11-

1Yl-h~;en . ~t -I/- lc,on6 , 1 HD ~tj -I{- ~O~ loo-20D cm riENC{f s 
-/1- J~ 15 -11- go.lcorr) 
-1/- Jk2 ~~ -1/- NI V~ltLIs.-o SEI-I.E 
-1(- 4~ 11- -\l- 50.tNm 
-/1- 110.<1. 11 -((- NI VXl.l..;fLO SEt<E 

'-11- ~~ ::''3 ~I- 2S00~ 
-If- !5.6~ ~~ -f!- 550~ 
-(1- .~~ go -((- !250~ 
-11- 3~ ~o -1\- r:; ()() .lem-
-11- ~~d .lt~ -II~ NI Vz::u..LI.LO SE.K.E 
- \1.- Uod iG, -1(- fOCX)~ 
-11- A& g{ ~/I- goco 1ofJ' \ 
-1\- Qg<j J). -11- 30~hi\ 
-{(~ 0(3 4~ -( 1- ~kol'Jl) 
-I,- A )~ -It ~ jOo:J~ 
-1(- A .24 ... II~ ~~oi(,f\"{\ 

-1/- -1 Jeo -\1- 91oo~ 
-1\- qi 1 ~ -1(- ~ /1 Jh 1 v ' {tELEit l., ~EHE ( 
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INV E N TUR A - POPIS SADIK 
ST 

, 
Izvor količIna brutto lokacIja število sadIk .prlpombe prodaja 

semena površ. meseca opIsi kakovosti Jeseni 
(m2) 
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D R td ti E S' N ICA 
RAD' V A 'N J E 

1 zap. vrsta udlk 
! štev. 

starost 

INV E N TUR A - POPIS SADIK 

Izvor kOličIna brutto lokacIJa itevllo sadik 

semena površ. meseca 
(m2) 

.A. A cer PQ l. A1ro Ol.l\' nU . V c- ra 5' ln~A2.~ ~O~!rr) 

b· enam law. UA Ju.. m"" ve. ,-11- ~ .koJY>1 

a.vj u ~ --l .20o.S'" 
.LEli;\; .1 !:\f\lOclo e 
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'-' pri p~m b e 
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vrsta sadIk 

INV E N TUR A - POPIS SADIK 

starost Izvor količina brutto lokacIja število sadIk 
semena površ. meseca 

(mt) 

pripombe 
opIsI kakovosti 
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DREVESNICA 
RADVANJE 

zap. 
itev. 

vrsta sadik 

INV E N TUR A - POPIS SADIK 

starost Izvor količina brutto lokacIJa število sadIk 
semena površ. meseca 

<mZ) 

pripombe 
opisi kakovosti 
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DREVE-SNICA 
R A. D V .A NJE 

INV E N TUR A - POPIS SADIK J-EHA :3 

zap. 
štev. 

vrsta sadik starost Izvor količina bruno lokacija število sadik 
semena površ. meseca 
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INV E N TUR A - POPIS SADIK LENA it 
\ 

Izvllr količina brutto lokacIJa število sadik pripombe 
semena površ. meseca opisi kakovosti 
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DREVESNICA 
R A:O v A,N J E 
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DREVESNICA 
RA~V.A,NJE 

lap. vrsta sadik 
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DREVESNICA 
R A.D VAN J E 
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DREVESNICA 
R'A~D V"A NJE 
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Priloga 3: FOTOKOPIJE ZAPISNIKOV O ODVZEMU VZORCEV ZA 
DETERMINACIJOITESTIRANJE IN FOTOKOPIJE POROČIL O 
PRESKUSU ANALIZIRANIH VZORCEV 



'I. 
tr, 
VZ. 

e. 
ROD, iJRSTAn1 KtiLTIV.AR F.P.sTL)NE 

.com~.ni<l~I.\ijJlSl<~ 
Velil\). pot l; lOOtt LJUBI.,JANA . 
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··Clbolldjdd,., a ... ~· 
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. V. OPIS SIMPTOMOV prostorska razporeditev napadenih 1'jjSjlio I oap~ deli rastlin (opis bolezenskih mamenj I prVi~ op8žcni 

~tomi l(d( I po~~~<U 

".DRUGi PODATKI sosednje IilStlinc. upotabaFFs (katera, k<hY),i1aČio oskrbe z vodo itd 

vtOPOMBEl 

fI. UGOTOVIm Li\BORATORIJA 

>NALl20 O.PM. VIL: 

~.~ 
!pisnik je napiillll v 4 (!tirih) izvodih, od katerih prejme: 1. POO~WČENA OSEBA (pU), Z. LABORATolill (KJS), 3. W'.t:'V!<J;UVJIW 

13 
at ENOT v' 
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Kmetijski inštitut Slovenije 
Oddelek za varstvo rastlin 
1 OO 1 Ljubljana, Hacquetova 17, SLOVENIJA 
Tel.+386 (0)1/-2805 262, p.p. 2553 
Fax +386 (0)1/2805255 

Gozdarski inštitut Slovenije 
Večna pot 2 

1000 Ljubljana 

GOZDARSKI 
SLOVF.NljE 

lju-bljan.a, Večna pot 2 

Ljubljana, 4. 07.2005 

POROČILO O PRESKUSU št.: 05-209 

Opis vzorca: 
Številka zapisnika: 

I vzorec Rhododendron sp. 
I21l / 2005 

Analitska številka: 05-209 
Datum prejema vzorca: 22.06.2005 
Datum izvajanja preskusa: 04.07.2005 

REZULTATI ANALIZE: 

Detekcija in/ali identifikacija Oznaka metode 

Phytophthora ramorum MET/M/003 
(vzorec št. 1) 

Rezultati analize se nanašajo izključno na preskušane vzorce. 
To poročilo se brez pisnega pristanka preskusnega laboratorija ne sme reproducirati, razen v celoti. 

Rezultat 

negativen 



IREPUBUKA 
SLOVENIJA. 

!VIrNI~lP.sTVO ZA Kf'Af.TI!S1VO, ! 2, ŠTEVILY,.A ZAPISl'm~ 

(;ml).,qt~1V(1!N "!~rBRANO I ~~~~~~~~~~~~~ L ~ -,-/--,2=-~-=---V_5_1,-'_G_1 5 ______ --
1. PooblaJčena 1U(itIJW>'a: I 1; 3, PREGLEDNIK 

I el.; Oli lO(j 7i! OO, 041 7io 7i!1 ! 

I ) ==1 Far.Oli2573589 ' I ~( Rena 
'~ISr-ffi{ o ODVZEMU VZORCEV IN PRIJAVA VZORCEV ZA DETERM1N 
. LABORATORIJ 

... VZORČENJE 
KRAJ: 
'TM: 
,.i!TRTNA, 

11 o."r X-G\J (, \ 

5, LAS'I'NIKfI7TOZ!f 

1 $,ewe70<J;kt rlJ { Hf~dt~ _ 
I ~ [ dl"t\Jt5Vtt' (..0. tittr~()" GI 

1 
I'VZORCI VZETI: , 

_Z._D_,_O_T._ŽIN_A_, _________ -II O uvozna pošiljka 

DAn1M: 1.1. 1 D . 'lineS' llRA ZAČETKA:1l " ~ URA KONCA: ff S ~ o I O rastlinjak 

'AVZOCI: kriiOl.V\ (JrOl~c l k{,kt (VO-I1 _10 naslld, polje 

II. NAMEN DETERMINACIJE I TESTlR4...1\jJA 

.6. PLAČNIK (če je drugi kot lastnik/uvoznik) 
\ 
1 

~ 
-a ob.1ek'tlslI.dllni mat.imatična dreveSI 

O u"Oz/končnl uporabnik 

O Izolacijski pas 

O drugo: 

____ ._._J cl NUJNO! 

J SUi...fNA 

JZI PREVEFJANJE·LATENTNE ()K,:::žENOSTINA: 

o ~u~.A.N 8KODI.JIV1-0Rr}1'.NrlEM 

UDRUGO 

[1. PODATKI O VZoRČENIH RASTLINAH 
--,- ---.,-------_.-,-------,---_._----

7. 1, 9. 'J !o li 12.. 
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-nptomi 
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------1 
! PREDSTOJNIK: 

i 
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iSllik.ie napisan v 4 (štirih) izvodih. od katerih prejme: 1. PU)BL .. .šČENA OSE3!>. ',!'TI). o L.A.BCR.;\TC>RT1 ,,"T~"" ,; br,,'')1: ., .. ,-,\0" ,'~,,'=n 
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Kmetijski inštitut Slovenije 
Oddelek za varstvo rastlin 
1001 Ljubljana, Hacquetova 17, SLOVENIJA 
Tel.+386 (0)1/2805 262, p.p. 2553 
Fax +386 (0)1 /2805255 

GOZDARSKI INŠTITUT SLOVENIJE 
Večna pot 2 

1000 LJUBLJANA 

POROČILO O P·RESKUSUšt.: 05-438 , ,. , . 

Opis vzorca: 
Številka zapisnika: 
Analitska številka: 
Datum prejema vzorca: 
Datum izvajanja preskusa: 

listi Prunusov, 9 vzorcev 
812005/GIS 
05-438 
24.10.2005 
25.10.2005 

REZULTATI ANALIZE: 

Detekcija in/ali identifikacija ~ __ O_zn_a_k_a_m_e_to_d_e_--,-_____ R_e_z_u_lt_a_t ____ ---, 

PPV MET-V-007 negativen 

(vzorci od št. 1 do 9) 

ovorni analitik: 

oj ca Viršček Mam 

Rezultati analize se nanašajo izključno na preskušane vzorce. 
To poročilo se brez pis~ega pristanka preskusnega laboratorija ne sme reproducirati, razen v celoti. 



!<EPUBUK.A 
SLQVENIJA 

MINISTPSJVO ZA Kf'.'\f.TIJSTVO'1 
(jc)7.I)A~S1VO IN PREHRANO 

1. Poobll1ščelJ(ll/$(aIlOl'a: 

(;OZIMRSKlINŠmvr SLOVENIJE 
V.lna pot:l, 1000 LillBLJANA 

2. ŠTE\'ILKA ZAPlSN.lY,A 

4/ g / l{)O '+ / GI S 

3. PREGLEDNIK 
reL: uli lOO ili OO, 041776 nIZ 

Fax: 011157 35 89 1 o( R.t:rto' 

'~APISN1K O ODVZEMU VZORCEV lN PRIJAVA VZORCEV z..4.. DETERMINACIJO I TESTIRANJE 
LABORATOR1J 5. LASTNIKIUVOZNIK 6. pu.ČNIK (Če je drugi kot lastnIk/UmZIIlk) 

S(IIIM fjo..clil.t:e t1eJil~-t { cl d. 

.. VZORČENJE 
D.AJ: o.wre.~lJIi~ I1t<..t~e$ t Pt\~Jcrlo\"l/'" 35", no .. ~(.Š 

:r:M: 
;ATRTNA: 7" DOLŽINA: 

VZORCI VZETI: 

O uvozna pomjka 

~AO toO .,1 ~5~ 
!)ATUM: r. 'f. 2~{;S URAZAČETKA: {1 URA KONCA: }lCl o rastHnjak 

"-W-ZO-Čl-'-' --P-l-l(..-~-'P-i-\I\-tQ.-r-f-r-\IM.-O-l--:----'~'7:t-c..-(-V-------l D nasad, polje 

[L NAMEN DETERMINACIJE I TESTIR..4.NJA 

;a: objekt/tadllnl. mat.imatlent\ drevesI 

O uvoz1konau uporabnik 

D izolacijski pas 

Ddmgo: 

NUJNO! 

J SID,.fNA o NEZNAN ŠKODLJiVI ORGANIZEM 

~ PREVERJANJE LATEN'I1ffi OKUžENoSTI NA: o DRUGO: 

I. PODATKI d VZORČENIH RASTLINAH 
S. 9, JO, 11 12.. 13 1. 

frr. 
'IZ. 

ROD. VRSTA IN !elJLTIV AR R.A.S'I'Lll'lE iTy"OR STJ>.ROST SKUPNA ŠT .li%HAPAD ŠT. mOT.v· 
KOUČ.lPOvp..šmr. PJ\sT. 

;(-t() 2t~o .{O 

2-+ O 2 J Oo AO 
L-t O l~(}O ,10 

" OPIS SIMPTOMOV prostorska razporeditev napadenih rastlin i napadeni deli rastlin / opis bolezenskih znfUuenj i prvič opaženi 
-1poomi 

DRUGI PODA TKI sosednje rastline, uporaba FFS (katera, kdaj), način oskrbe z vodo itd. 

l.OPOMBE 

7.api!lnik velja. hldi kot po1rr1ilo ° orlv7emll vzorceV. Prehranje hil navzočim, pripomh ni hilo,. 07. ~o hile naRlerlnje~ 

l. UGOTOVITVE LABORATORIJA I DATl.J~ PREVZEMA VZORCA: 

I 
DATl1M OPRAVLJENE ANALIZE: 

----------------------------ll rEal 
rALIZO OPRAVIL: I PREDSTOJNIK: 

I 
1 
I -------------------------isnik je napisan v 4 (štirih) izvodih, od kateI~h prejme: 1. POOBLAŠČENA OSEBA (PU), 2. LJ>..BORATORU (KIS) '1.AP.()" ~'I'(''''TT CA ln=" ., ~ ,,~, . 
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Kmetijski inštitut Slovenije 
Oddelek za varstvo rastlin 
1001 Ljubljana, Hacquetova 17, SLOVENIJA 
Tel.+386 (0)1/2805262, p.p. 2553 
Fax +386 (O) 1 /2805255 

GOZDARSKI INŠTITUT SLOVENIJE 
Večna pot 2 

1000 LJUBLJANA 

Datum: 

GOZOARSI(I· ... 'I:!· .. • ... • 
SLOVENIJE 

Lju.bljana, Večna pot 2 

1 7 -10- 2005 

Ljubljana, 13. 10.2005 

POROČILO O PRESKUSU št.: 05-386 

Opis vzorca: 

Številka zapisnika: 
Analitska številka: 
Datum prejema vzorca: 
Datum izvajanja preskusa: 

listi Prunusov 

4/W2004/GIS 
05-386 
07.10.2005 
13.10.2005 

REZULTATI ANALIZE: 

Detekcija in/ali identifikacija Oznaka metode 

PPV MET-V-007 

(vzorci št. 1,2 in 3) 

Rezultati analize se nanašajo izključno na preskušane vzorce. 

Rezultat 

negativen 

ovorni analitik: 

ojca Viršček Marn 

To poročilo se brez pisnega pristanka preskusnega laboratorija ne sme reproducirati, razen v celoti. 


